


 

 



 

 

Jatkossa satsataan koulutustarjontaan vapaaeh-
toisille toimitsijoille, jotta kynnys lähteä lanan ja 
mitan varteen alenee. 

Yleisurheilu on ollut ja pyritään pitämään matalan 
kynnyksen lajina, jonka perusharrastaminen ei 
vaadi suuria taloudellisia uhrauksia. Seurassam-
me urheilijan harjoituskerta maksaa ikäryhmäs-
tä / harjoitusmääristä riippuen 1...2 €. Tavoittee-
na on, että jokainen harjoitusryhmä kattaa omat 
kustannuksensa, mutta vielä tämä tavoite ei to-
teudu. Edullista harrastuskustannusta edesauttaa 
jonkin verran toiminta-avustukset, mutta vastuu 
siirtyy tulevina vuosina yhä enemmän seuroille ja 
harrastajille, joten vapaaehtoisen talkootoiminnan 
kehittämistä tarvitaan. 

Yleisurheilun kilpaurheilu on seuramme näkyvintä 
toimintaa, mutta merkittävää työtä tehdään myös 
muissa seuramme jaostoissa, joista aktiivisin on 
ollut Tennis-jaosto. Tulevanakin kesänä seuram-
me järjestää tavoitteiden mukaista valmennusta  
tennisharrastajille. Lentopallo-, hiihto- ja suunnis-
tusjaosto tarjoavat mahdollisuuden kehittää ko. 
toimintaa ja koota asiasta kiinnostuneita saman 
lajin piiriin. 

Tässä vuosijulkaisussa käydään läpi perinteiseen 
tapaan läpi kauden tuloksia, tapahtumia ja tun-
nelmia kentältä ja kentän laidalta. Tässä yhtey-
dessä haluan vielä kerran kiittää kaikkia seuram-
me jäseniä, vapaaehtoisia valmentajia, toimitsi-
joita ja talkoolaisia, sekä kaikkia yhteistyökump-
paneita. Kaikkia teitä, joita ilman seuran toiminta 
tulosten ja liikunnallisten elämysten eteen ei olisi 
mahdollista. Kiitokset kaikille mukana olleille ja 
tervetuloa kaikille uusille mukaantuloa harkitse-
ville. Rohkeasti mukaan hyvään seuraan! 

Jukka Heimonen 
Seuran puheenjohtaja 

Tulosten eteen yhdessä töitä tekemässä 

Seurassamme tehdään vuosittain vapaaehtoisvoi-
min yhteensä satoja harjoituksia, joista kertyy 
urheilijoille ja valmentajille tuhansia harjoitustun-
teja. Toteutamme itse toistakymmentä halli- ja 
ulkokisaa joissa on yhteensä pitkälti toistatuhatta 
osallistuja. Olemme mukana useassa yhteistyöki-
sajärjestelyssä. Toteutamme tapahtumissamme 
puffetti-myyntiä. Sovimme seuran nimissä asus-
teista mahdollisimman edullisia ryhmähankintoja. 
Lisäksi hankimme toiminnan kehittämiseksi muu-
ta treenivarustetta ja apuvälineitä. Järjestämme 
kilpailu- ja omakustanteisia treenimatkoja. Vuo-
sittain tehdään lukuisia stipendi- ja apurahahake-
muksia SM-tasolla menestyneille urheilijoille ja 
valmentajille. Olemme mukana piirin ja valtakun-
nan urheilutoiminnan toteuttamisessa ja kehittä-
misessä. Kaikki tämä tarkoittaa seuramme jäse-
nille vuosittain yhteensä tuhansia harraste- ja 
talkootunteja. Valmentajille ja seuratoimijoille 
yhteensä tuhansia soitettuja puheluja.  Vapaaeh-
toisella seuratyöllä on vaikutuksensa ja merkityk-
sensä lasten, nuorten ja meidän kaikkien seuraih-
misten elämässä. 

Seuratyön menestystä voi mitata usealla eri ta-
valla. Kansallisella kilpaurheilurintamalla, huoli-
matta muutamasta avainloikkaajan loukkaantu-
misesta, viime kesän arvokisojen edellä, mentiin 
eteenpäin. Vuosikymmenten jälkeen TU-38 viesti-
joukkue nousi SM-viesteissä korkeimmalle korok-
keelle. Matkana oli M19 4x400m. Saman sarjan 
nuoret miehet nappasivat lisäksi kaksi muuta pi-
kamatkojen pronssimitalia 4x100m aidoissa ja 
4x100m viestissä. Jälkimmäisessä kisassa SM-
finaalissa oli kaksi TU-38 joukkuetta!  Näitä suori-
tuksia täydensivät M19 3x800m joukkue ja nais-
ten 3x3000m viestikävelyjoukkue hienoilla esityk-
sillään. Tulevalle kaudelle odotetaan seurastam-
me lisää joukkueita näihin kisoihin. 

Viime kesän eri ikäluokkien SM-kisojen perusteel-
la kilpailullisen tason nousun lisäksi, taso on 
myös laajenemassa. Meillä oli ennätysmäärä osal-
listujia T/P 14/15, M/N 16/17 ja M/N 19 kisoissa. 
Mitalit jäivät vielä ottamatta, mutta lupaavia pis-
tesijoja oli useita. M/N 22 ja Kalevankisoissa 
meiltä ei ollut osallistujia loukkaantumisten takia, 
mutta tulevana kesänä tämäkin tilanne on tarkoi-
tus korjata. 

Tomi Palovaara matkusti WTGF 2015 MM-kisoihin 
Argentiinaan, josta tuomisina oli 5km katujuok-
susta pronssia, 1500m hopeaa ja 800m hopeaa. 

Päättyneen 2016 hallikauden ilopilkkuja oli 
SAUL:n Tampereen SM-hallien M35 kuulantyön-
nön mestaruus ja nuorten naisten esiinmarssi 
korkeusrintamalla omissa kisoissaan. Nuorten SM
-hallien kruununa oli Maija Marttilan nousu prons-
simitalille N19 sarjassa Helsingin Liikuntamyllys-
sä.  

Järjestämämme kisat kasvattivat osallistujamää-
riään ja palaute kesä- ja hallikisojen järjestelyistä 
on ollut positiivista. Näillä kisoilla saamme toimin-
nan varainhankinnan lisäksi positiivista näkyvyyt-
tä. Kisojen järjestäminen on valmennustoiminnan 
lisäksi seuramme toiminnan ja osaamisen ydintoi-
mintaa. Kisojen järjestämiseen tarvitaan kisan 
laajuudesta riippuen vapaaehtoisia talkoolaisia 
muutamasta kymmenestä yli sataan toimitsijaan. 



 
 

 

Kalevan-kisat 1986 Vaasa, lehdistötilaisuudessa 

Seppo Liuttu, hopeaa ajalla 29.01,77 Martti Vaini-

on voittaessa. Kuvaaja Erkki Raskinen. 

Mainittakoon näistä kisoista myös naisten 

10000m voittaja seuramme Sinikka Keskitalo 

33.51,78. Sinikalla on edelleen hallussaan kaikki 

naisten seuraennätykset 800 metriltä maratonille. 

Tukiyhdistyksemme  

Mikä ihme oikein on TU-38:n tukiyhdistys, tuo 

nimi tule aina silloin tällöin vastaan. Monelle tuo 

ei kerro varmastikaan paljoa eikä siten tiedä siitä 

sen enempää, vaikka huomaamattaan saattaa 

olla itsekin jopa tukiyhdistyksen täysivaltainen 

jäsen. Tampereen Urheilijat -38 tuki ry perustet-

tiin aikoinaan vankistamaan ja turvaamaan Tam-

pereen Urheilijat -38 ry:n toimintaa ja taloudellis-

ta pohjaa. Tukiyhdistyksen nimissä onkin pidetty 

erilaisia inventaarioita, arpajaisia ym. talkoita ja 

varainkeruuhankkeita. Myös suurin osa seuran 

sponsoreista on tehnyt sopimuksensa nimen-

omaan tukiyhdistyksen kautta eikä suoraan emo-

yhdistyksen kanssa. Kehitys alkoi siitä, kun muu-

tamat suuret yritykset, jotka olivat seuran spon-

soreina, esittivät että he mieluummin laittaisivat 

tukieurot tukiyhdistyksen kautta, kuin suoraan 

emoyhdistykselle. Käytäntö on sama monessa 

muussakin urheiluseurassa. Tukiyhdistys on to-

teuttamassa myös seuran vuosijulkaisua kerää-

mällä tähän mainoksia.  

 

Vaikka käytännössä samat ihmiset toimivat niin 

tukiyhdistyksessä kuin TU-38:ssa, ovat kumpikin 

yhdistys juridisesti eri yksiköitä. Molempien sään-

nöt ovat hyvin pitkälle samanlaiset, esimerkkinä 

siitä tarvittaessa tukiyhdistys voisi vaikka pyörit-

tää koko urheilutoimintaakin. Mutta olemme sopi-

neet, että tukiyhdistys hoitaa rahapuolen ja TU-

38 urheilupuolen, näin on selkeämmät pelisään-

nöt molemmilla yhdistyksillä. Tulevista rahavir-

roista tukiyhdistys sitten avustaa TU-38:a niin 

paljon kuin suinkin voi, jotta sen talous pysyisi 

edes kohtuullisesti pystyssä. Tukiyhdistys omistaa 

myös käytännössä kaiken seuran omaisuuden 

urheiluvälineineen ja toimiston kalusteita myöten. 

Moni ei varmaan myöskään tiennyt sitä, että seu-

ra-asut tulevat tukiyhdistyksen kautta. Tukiyhdis-

tys hankkii seura-asut ja kerää niistä myös mak-

sut.  

 

Viime vuonna tukiyhdistyksen suurimmat rahavir-

rat tulivat mainos- ja yhteistyösopimuksista, li-

säksi tuloja kertyi inventaariotalkoista sekä kiso-

jen yhteydessä pidetyistä puffetti myynneistä. 

Asustemyynti näytteli myös isoa roolia, mutta 

käytännössä siitä ei tule tuottoja, sillä asut myy-

dään suurin piirtein sisäänostohinnoin ja kun li-

säksi SM-kisoihin selvinneet urheilijat saavat 

käyttöönsä jonkinmoisen seuran kisa-asun ja 

näissä kisoissa menestyneet kerryttävät bonuksil-

la alennusta asustehankinnoista niin asusteet 

ovat olleet vuosittain seuralle enemmän kuluja 

aiheuttava kuin tuottoja tuova erä. 

 

Hyvää ja ennätysrikasta urheiluvuotta 2016 

 

Matti Kinnarinen 

TU-38 puheenjohtaja 1998-2014 

nykyisin seuran sihteeri ja varapuheenjohtaja 

sekä TU-38:n tukiyhdistyksen puheenjohtaja 

Arkistojen aarteita 

Seppo Liuttu-56 
 
10000 m  28.06,58 1984 
Maraton  2.18.21,0 1985 
3000 m ej  8.51,4 1982 



 

 



 

 

Viestijuoksujen asemasta yleisurheilussa voidaan 
olla kahta mieltä; toisaalta ne kasvattavat seura-
henkeä, mutta toisaalta eivät saa viedä huomiota 
urheilijan yksilökohtaiselta kehittämiseltä. Lisäksi 
niihin liittyy pienten seurojen kohdalla epäreiluja 
piirteitä, eihän parin tuhannen hengen kylästä voi 
kovin todennäköisesti löytyä neljää saman ikäistä 
huippujuoksijaa.  

Viime vuosina Tampereen Urheilijat—38 on saa-
nut nauttia varsinkin poikien puolella harvinaises-
ta viestimenestyksestä, joka tosin ei ole yllätys 
ryhmän kehittymistä seuranneille. Takavuosina 
tämän 97-syntyneiden joukon kohtalona on mo-
nesti ollut epäonniset vaihtorikot, mutta kovan ja 
tinkimättömän harjoittelun ja analysoinnin kautta 

Kesän 2015 alue– ja SM-viesteistä täysi potti 19-sarjan pojille 

ryhmän vaihtotekniikka on nyt Suomen kärki-
luokkaa. Tätä osaamista pyritään soveltamaan 
myös nuorempiin ikäluokkiin jotta myös jatkossa 
saadaan junioripuolella nauttia viestijoukkueiden 
ehjistä esityksistä. 

Ensimmäinen tilaisuus viestijoukkueille kilpailla 
on alueviestit, jotka kesällä 2015 juostiin vuo-
rostaan Turussa. Tulevasta antoi osviittaa M19-
sarjan tuloslistat, joissa TU-38 oli ylimpänä kai-
kissa neljässä lajissa. Muista ikäluokista ei louk-
kaantumisten ja muiden yhteensattumien vuoksi 
saatu paikalle kuin T15-joukkue, jonka matka 
päättyi vaihtorikkoon. 

2016 Alueviestit Huittisissa jo 15.6. 

ALUEVIESTIT 2015 
 
M19 4x100m  
1.  43,69 PB Patrik Daymond, Aaro Pekkola, Aleksi Heimonen, Lauri Eneh 
2. 43,71 Rashiid Jamac, Ilari Ryyppö, Aleksi Pelto, Joona Kopakkala 
 
M19 4x400m   
1.  3.23,99 PB Ilari Ryyppö, Lauri Eneh, Patrik Daymond, Aleksi Heimonen 
 
M19 4x100 m aidat  
1.  57,54 PB Niklas Kivipuro, Aleksi Heimonen, Lauri Eneh, Aleksi Pelto 
 
M19 3x800 m  
1. 6.16,68 PB Manu Lahtinen, Jon Forss, Topi Lahtinen 
 
N17 4x100 m  
DQ  Emmi Ranta-Ojala, Merette Koskenniemi, Fanni Koivunen, Iida Järvinen 



 
 

 

tia nopeammin kuin alueviesteissä, siitä palkinto-
na toinen pronssimitali. 

Naisten kävelyviestissä jatkettiin seuran pitkiä 
osallistumisperinteitä, mutta taso oli tällä kertaa 
usean joukkueen voimin liian kova mitaleille. 

M19 4x400m juoksussa laadittu taktiikka tehosi 
sekoittaen HKV:n pasmat eikä koko matkan aika-
na ollut epäselvää voittajasta. TV-haastattelussa 
ankkuri Aleksi Heimonen pääsikin kuittaamaan 
tylysti: ”tiesin että takaa tulee kova kaveri, mutta 
ei se niin kova ole että kiinni saa”. 

 

Teksti ja kuvat: Mika Pelto 

SM-viestit kilpailtiin Seinäjoella mukavissa olo-
suhteissa ja majoituskin oli kävelyetäisyydellä 
kentästä, vaikkakin  hinnoittelu suolaista. Tunnel-
ma joukkueessa oli varovasen optimistinen, tilas-
toihin ei ihan täysin voi luottaa koska viestijuok-
suja on niin harvoin. Jo heti ensimmäisestä päi-
västä lähtien tahtotila on kova ja molemmat pika-
viestijoukkueet juoksivat finaalipaikat. Finaalissa 
tuli kuitenkin kylmää vettä niskaan kun lähdössä 
referee teki käsittämättömän päätöksen hylätä 
juoksija nykäisyn perusteella. Toinen joukkue piti 
kuitenkin hermonsa kurissa ja juoksi huippusuori-
tuksella pronssille. 

SM–viestien toisena päivänä pojat kävivät kier-
roksilla ja  repivät 4x100m aidat läpi kaksi sekun-

SM-VIESTIT 2015 
 
M19 4x100m  
3  43,36 PB Patrik Daymond, Aaro Pekkola, Aleksi Heimonen, Lauri Eneh 
DQ 43,33 ae Rashiid Jamac, Ilari Ryyppö, Aleksi Pelto, Joona Kopakkala 
 
M19 4x400m   
1.  3.22,75 PB Ilari Ryyppö, Lauri Eneh, Patrik Daymond, Aleksi Heimonen 
 
M19 4x100 m aidat  
3.  55,66 PB Niklas Kivipuro, Aleksi Heimonen, Lauri Eneh, Aleksi Pelto 
 
M19 3x800 m  
5. 6.16,68 PB Manu Lahtinen, Jon Forss, Topi Lahtinen 
 
N 3x3000 m  
6. 55.10,97 Jonna Stenroos, Maija Marttila, Lotta Pere 
 



 

 

Maaotteluedustukset 2015 

Sarja   Nimi    Maaottelu   Paikka   Aika   Laji   Tulos  Sija 

 

Miehet   Salminen Manne  Eesti-Suomi   Tallinna   07-08.1938  1500m   4.02,0   1 

Miehet   Rossi Ilmari   Suomi-Ts-Slov.  Helsinki  12-13.07.1949  400m aj  64,5   4 

Miehet   Suutari Hannu   Itä-Saksa-Suomi  Riesa   29-30.09.1958  10-Ottelu  5793 p.  8 

Miehet   Tiikkaja Kalevi   Suomi-Iso-Britannia  Helsinki  12-13.09.1959  Korkeus  1,95   3 

Miehet   Tiikkaja Kalevi   Italia-Suomi   Rooma   26-27.09.1959  Korkeus  1,94   3 

Miehet   Linden Raimo   Suomi-Ranska  Helsinki  01-02.09.1962  Moukari  55,86   3 

Miehet   Linden Raimo   Suomi-Norja   Helsinki  27-28.08.1969  Moukari  60,16   3 

Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01-02.09.1979  5000m   13.51,10  3 

Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  28-29.08.1982  5000m   13.59,66  2 

Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  03-04.09.1983  5000m   14.03,58  3 

Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  01-02.09.1984  5000m   14.08,92  4 

Miehet   Hemmilä Jari   Suomi-Unkari-Espanja  Helsinki  23-24.07.1985  5000m   13.59,15  6 

Miehet   Hemmilä Jari   Ruotsi-Suomi   Tukholma  31.08.1985  5000m   14.15,6  6 

Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  28.51,08  3 

Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  28.50,10  4 

Miehet   Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Helsinki  25.08.2006  3-loikka  15,01   5 

Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 09.09.2007 3-loikka  15,50  4 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  29.08.2008 3-loikka 1 5,84w  1  

Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Bergen, NOR 21.06.2009 3-loikka  15,80   5 

Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 30.08.2009 3-loikka  16,36w  2 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  28.08.2010 3-loikka  15,60  3 

Miehet   Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR–hallimo Tampere      05.02.2011 3-loikka  15,91  1 H 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  09.09.2011 3-loikka  16,07  1 

Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-hallimo Steinkjer, NOR 11.02.2012 3-loikka  15,66  2 H 

Miehet   Tammentie Aleksi SWE-FIN               Stockholm 02.09.2012  3-loikka  16,46w  1 

Miehet  Tammentie Aleksi EM   Helsinki  28.06.2012 3-loikka  16,32           14  

Miehet  Heittola Tommi  PM   Tårnby,DEN 10.11.2012 9km maasto -1.43  21 

Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Dublin, IRL 23.06.2013 3-loikka  15,69 

Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE  Tukholma 07-08.09.2013 3-loikka  16,21  2 

Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-DEN Tampere 08.02.2014 3-loikka  16,19  1 

Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Tallinn  22.06.2014 3-loikka  15,88  5 

Miehet  Tammentie Aleksi EM   Zürich  12.08.2014 3-loikka  15,83  21q 

Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2014 3-loikka  16,25  1 

 

Naiset   Kaina Terttu   Ruotsi-Suomi   Linköping  30.07.1960  400m   59,6   4 

Naiset   Kaina Terttu   Norja-Suomi   Oslo   03-04.08.1960  400m   58,9   2 

Naiset   Kaina Terttu   Suomi-Ruotsi   Kouvola  03.09.1961  400m   62,8   4 

Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  400m   57,2   4 

Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  4*400m  3.42,6   2 

Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Itä-Saksa  Leipzig   15-16.09.1970  4*400m  3.45,1   2 

Naiset   Lindfors Ruth   Tsekki-Suomi   Praha   18-19.09.1970  4*400m  3.40,2   1 

Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  400m   57,6   6 

Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  4*400m  3.45,1   1 

Naiset   Iisakkila Kristiina  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.31,46  2 

Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.34,90  3 

Naiset   Keskitalo Sinikka  Suomi-Ruotsi  Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  33.49,09  4 

Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  22-23.08.1987  10 000m  34.12,25  5 

 

A-Pojat  Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Espoo   17-18.08.1974  3000m   8.39,8   3 

A-Pojat  Koskinen Janne  Suomi-Ruotsi   Leppävaara  09-10.08.1986  1500m   4.03,94  3 

 

Miehet 22  Tammentie Aleksi  PM   Århus   19.08.2006  3-loikka  15,41  1 

Miehet 22 Tammentie Aleksi PM   Tampere 06.09.2008 3-loikka  15,49  2 

Miehet 22 Martin Tuomas  NOR-FIN  Ullensaker 21.07.2012  Kuula 7.62kg 16,52  5 

 

Nuoret 20 Linden Raimo  Itäsaksa-Ruotsi-Norja  Rostoc   08.07.1962 Moukari  50,13  2  

     -Tanska-Suomi   

Nuoret 20  Linden Raimo  Puola-Suomi   Stettin  11.07.1962 Moukari  56,05(SE) 3  

Nuoret 20  Linden Raimo  Suomi-Ruotsi-Norja  Vaasa  24.08.1962 Moukari  51,48  1 

Nuoret 20  Linden Raimo  Ruotsi-Norja-Suomi  Norrköping 25.08.1962 Moukari 5 4,81  1 

  

Miehet 19  Tammentie Aleksi  PM   Kristinsand  06.09.2005 3-loikka  15,03   1 

Miehet 19  Martin Tuomas  Pohjoism. Nelimaaottelu Akureyri, ISL 28.08.2010 Kuula  17,05  3 

 

Miehet 17  Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Espoo  06.09.2003  3-loikka  13,96   3 

Miehet 17 Martin Tuomas  Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2008 Kuula  17,70  1 

Miehet 17 Kauppinen Risto Nuorten Suomi-Ruotsi Espoo/Le 10.09.2011 Moukari  69,42  2

  

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  200m   25,4   1 

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  4*100m  49,1   2 

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  200m   25,8   2 

A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  400m   57,4   1 

 

 Naiset 19 Granholm Sini  Pohjoism. Nelimaaottelu Vaasa  22.08.2009 Kiekko  46,85  3 

 



 
 

 

Urheiluvaatteet 

Skechersin juoksukengät  

-nyt testijuoksukengät, tule ja kokeile 



 

 

 

Nuorten ryhmän kuulumisia 

Terveisiä 2005-2008 syntyneiden valmenta-
jilta. Ryhmässämme harjoittelee niin 5-
vuotiaita kuin 11-vuotiaitakin oman tasonsa 
mukaan. Harjoittelun tavoitteena ryhmäs-
sämme on oppia leikkien ja lajiharjoitteiden 
kautta yleisurheilun perusteita.  

Pyrimme vuoden aikana harjoittelemaan 
kaikkia yleisurheilulajeja tasapuolisesti, halli-
kaudella keskitymme vahvasti hyppyihin ja 
juoksuihin. Kesällä nostamme niiden rinnalla 
työnnöt ja heitot. Yleisurheilulajien ohella 
harjoittelemme erityisesti ketteryyttä ja liik-
kuvuutta, jotta voimme taata nuorille moni-
puolisen kehityksen. Perustaitojen harjoitte-
lua pidämme ensiarvoisen tärkeänä. Kaikista 
ryhmämme nuorista emme tavoittele maail-
man huippuja vaan koitamme saada jokai-
selle lapselle ja nuorelle turvallisen olon ke-
hittyä.  

Vuoden 2015 aikana ryhmämme urheilijat 
ovat innostuneet osallistumaan kilpailuihin 
kun ovat saaneet vahvan ystäväjoukon 
muista ryhmän urheilijanaluista ympärilleen, 
sekä ovat saaneet lajien perusteet hallin-
taan. Kilpailuissa nuoret ovat päässeet teke-
mään omia ennätyksiä sekä tutustumaan 
kilpailujen fiilikseen harjoitteluryhmän, val-
mentajien ja läheisten kanssa.  

Ryhmämme urheilijat ovat tulleet harjoituk-
siin hyvällä fiiliksellä ja haluamme pitää täs-
tä kiinni myös tulevina harjoituskausina. 
Seuramme nuorimmat urheilijat harjoittele-
vat ja kisaavat meidän ohjauksessamme 
ympäri vuoden. 

Teksti ja kuvat : Emilia Joensuu 



 
 

 



 

 

Seuramme järjestää vuosittain heti touko-
kuussa kaikki heittolajit kattavat kaksipäiväi-
set kisat (kiekko + moukari ja keihäs + kuu-
la)  ja vastaavan kisat myös kesäkauden lo-
pulla syyskuussa. Yhdistetty kiekko- ja mou-
karikisat järjestetään Pirkkahallin heittopuis-
tossa. Kuula- ja keihäskisa järjestetään pe-
rinteisesti Hervannan Keskusurheilukentällä. 
Kisat ovat ”avoimet aluekisat” johon kaikilla 
halukkailla on mahdollisuus osallistuja. Seu-
ramme jäseniltä näissä omissa kisoissamme 
ei peritä osallistumismaksua. Hyvin järjeste-
tyt kisamme ovat keränneet osallistujia laa-
jalta alueelta pirkanmaata, etelä-suomea ja 
pohjanmaata myöden. Syyskuussa 2015 
osallistujamäärä kasvoi sen verran, että pää-
tettiin ottaa käyttöön ensimmäistä kertaa 
toinenkin keihäspaikka Hervannassa, jotta 
saatiin kokonaiskisa-aikaa lyhennyttyä.  
Näiden kevät + syyskisojen kisojen  perus-
teella lasketaan seuran heitto-cup pisteet 
kaikista heittolajeista. Kussakin ikäsarjassa 
kolmelle parhaat yhteispisteet keränneille 
jaettiin palkinnot kauden päättäjäisissämme 
marraskuussa 2015.  
Kiitokset kaikille näiden kevät- ja syyskisojen 
järjestelyissä mukana olleille. Ja lämpimästi 
tervetuloa kaikki vanhat ja uudet heittäjät 
sekä toimitsijat tänäkin vuonna 2016 mu-
kaan kisoihin. 

TU-38 kevään ja syksyn heittokisat (= seuran heitto-cup) 2016 



 
 

 

 



 

 

SVUL / Hämeen piiri: 

 Harri Heikkilä, hopeinen levyke  

 Erja Heimonen, hopeinen levyke 

 Tiia Eho, pronssinen levyke 

 Jukka Kivipuro, pronssinen levyke 

 Aleksi Talvitie, pronssinen levyke 

 Aki Tuominen, pronssinen levyke 

 

OPM ansiomitali kultaisin ristein: 

 Matti Kinnarinen 

 Paula Marjamäki 

 

TU-38 seuraviiri: 

 Jukka Heimonen 50v 

Huomionosoitukset 2015 

Muut huomionosoitukset 

1.4.2015 Martti Uusitalo  75v.  

4.4.2015 Raimo Henriksson 85v. 

6.4.2015 Pirjo Tuomiranta 70v. 

28.4.2015 Tero Taubert 50v. 

27.6.2015 Raimo Korpela 70v. 

7.8.2015 Tarja Kinnarinen 50v. 

7.8.2015 Sammeli Eronen 75v. 

10.9.2015 Kalevi Tiikkaja 80v. 

25.9.2015 Veikko Rautanen 85v  



 
 

 



 

 

Maija, Emmi, Jonna, Jon, Rasse, Joona, Lauri, Ila-
ri, Patrik, AP ja AH edustivat mallikkaasti seu-
raamme viikonloppuna  nuorten SM-halleissa Lii-
kuntamyllyssä, Helsingin Myllypurossa. Viikonlo-
pun kruunasi Marttilan Maijan pronssi N19 sarjan 
korkeushypyssä sunnuntaina samalla tulok-
sella kuin hopealle tulleella kilpasiskolla 163cm. 
N17 korkeudessa Emmi Ranta-Ojala hätyytteli 
myös mitalisijoja sijoittuen lopulta seitsemännek-
si. Kaksi jälkimmäistä yritystä mitalikorkeudesta 
olivat tosi niukkoja pudotuksia. Molempien näiden 
lahjakkaiden nuorten naisten menestyksen takana 
on pitkäjänteinen työ sekä monipuolinen ja en-
nakkoluuloton eri yleisurheilulajien harrastami-
nen. 
Pituussuuntaisissa hypyissä tulessa olivat lauan-
taina ”AP” Pelto M19 pituudessa ja Kopakkalan 
Joona saman sarjan 3-loikassa. AP koukkasi kan-
tapäänsä viikkoa aiemmin yleisen sarjan SM-
halleissa 3-loikassa (sijoitus 6.), mikä esti osallis-
tumisen nyt viikonloppuna 3-loikkakisaan. Vauhti-
juoksua vamma ei haitannut, joten AP hyppäsi 
viikonloppuna M19 sarjan pituuskisan, tosin 
”väärällä jalalla” ja sijoittui hienosti seitsemän-
neksi tuloksella 667cm vain 13cm pronssimitalis-
ta. Joona keskittyi kauden ensimmäiseen 3-
loikkakisaansa. Huolimatta vähäisestä hyppytun-
tumasta, sijoitus oli hienosti 5. omalla ennätyksel-
lään 13.90. Mitali jäi vain noin 30cm päähän. 
Juoksuradalla Tanskasen Jonna otti ennakkoluu-
lottomasti tuntumaa kilpasiskoihin N19 800m 
juoksussa tehden hienon oman ennätyksensä.  
Meiltä jäi vielä ”varastoon” muutama nuori nai-

Nuorten SM-hallit Helsingin liikuntamyllyssä 

nen, jotka toivottavasti rohkaistuvat edellä mai-
nittujen esimerkkien avulla jatkossa mukaan 
myös tämän tason kisoihin. 
Miesten puolella nähtiin juoksuradalla erinomaisia 
suorituksia ja omia ennätyksiä laajalla rintamalla 
60m, 200m ja 400m juoksuissa. Hallissa 200m 
radalla kallistetuilla kaarteilla juostavat 200m ja 
400m juoksut ovat aivan oma lajinsa verrattuna 
kesäkisojen normi 400m radan juoksuun. Tiukat 
kaarteet aiheuttavat haasteensa radalla pysymi-
sessä ja 400m juoksussa joutuu ottamaan huomi-
oon myös kanssakilpailijansa, kun siirrytään en-
simmäisen kierroksen lopulla sisäradalle. Hienosti 
pojat juoksunsa hoitivat ja tuloksena omia ennä-
tyksiä. Sijoituksellisesti 400m juoksussa Ilari oli 
jaetulla viidennellä sijalla ajalla 50.64 ja AH oli 
seitsemäs kaksi sadasosaa hitaammalla ajalla. 
200m juoksussa AH jäi niukasti kuuden finalistin 
ulkopuolelle ollen seitsemäs omalla lyhyen radan 
ennätyksellään 22.80. 
Kaiken kaikkiaan hyvä tuntuma jäi hallikauden 
kisoista. Olimme mukana useammalla edustajalla 
edellisen viikon yleisen sarjan SM-hallikisoissa ja 
nyt nuorten kisoissa kisattiin aivan mitalituntu-
massa useammassa lajissa. Ja Maijahan jatkoi 
seuran ”mitaliputkea” viimevuodesta nuorten ki-
soissa. Tästä on hyvä suunnata kohti kesää. 
 
Teksti: Jukka Heimonen 
Kuvat: Mika Pelto 



 
 

 



 

 

15- ja 14-v. SM-kilpailut Oulu 21.-23.8.2015 

 

P15 3000 m kävely/Walk 

 Miko Köykkä   DQ 

 

P14 100 m aidat/hurdles 

8 Arttu Tuominen  15,80 

 

P14 Korkeus/HJ 

15 Jesse Kivipuro  1,45 

 

T15 Korkeus/HJ 

13 Emmi Ranta-Ojala  1,53 

 

T15 Pituus/LJ 

19 Merette Koskenniemi  4,78   -2.0 

21 Fanni Koivunen  4,73   -1.5 

 

T15 Kolmiloikka/TJ 

24 Merette Koskenniemi  9,81   -1.9 SB 

25 Emmi Ranta-Ojala  9,69   -1.8 SB 

 

17- ja 16-v. SM-kilpailut Kalajoki 21.-23.8.2015 

M17 Pituus/LJ 

13 Arttu Hyvönen  6,11   4.1 

 

M17 Kolmiloikka/TJ 

9 Arttu Hyvönen  12,76   3.2  

 

M16 2000 m esteet/SC 

5 Manu Lahtinen  6.52,32 PB  

 

M16 Moukari/HT 

4 Riku Laukkanen  58,02 PB 

 

N17 Korkeus/HJ 

5 Maija Marttila   1,62 

6  

Kesän 2015 SM-kilpailut 

19-v. SM-kilpailut Savonlinna 15.-16.8.2015 

 

M19 200 m 

7e Jon Forss   24,24 

3e Ilari Ryyppö   22,94 

 

M19 400 m 

1e1 Aleksi Heimonen  51,33 PB 

5e2 Ilari Ryyppö   50,04 

8e2 Lauri Eneh   50,86 

 

M19 3000 m esteet/SC 

4 Topi Lahtinen   10.34,40 

 

M19 400 m aidat/hurdles 

3e1 Lauri Eneh   58,11  

4e1 Patrik Daymond  61,88 

5e2 Aleksi Heimonen  56,66 

 

M19 pituus 

5 Joona Kopakkala  6,64   1.9 =PB 

 

Kuvat: Mika Pelto 



 

 



 

 

Aleksi Tammentie Patrik Daymond Lauri Eneh 

Aleksi Heimonen Niklas Kivipuro Aleksi Pelto 

Aaro Pekkola Ilari Ryyppö Maija Marttila 



 

 

Tampereen Urheilijat—38 

SM-mitalistit ja A-luokan Urheilijat (>17v) 

Manu Lahtinen Arttu Hyvönen Tero Ylikangas 

Jonna Korpi Joona Kopakkala Topi Lahtinen 



 

 

Yleisurheiluun kuuluu oleellisena osana myös kil-
pailuihin osallistuminen. Urheiluliiton suositusten 
mukaisesti nuorimmat aloittavat kisailun paikalli-
sista seurakisoista ja vastaavista Hämeen piirin 
sisällä järjestettävistä kisoista. Näihin ilmoittautu-
minen tapahtuu yleensä vanhempien toimesta 
www.kilpailukalenteri.fi -sivustolla. 
 
Piirissä järjestetään myös vuosittain lukuisia pii-
rinmestaruuskisoja ikäluokittain. Näihin ilmoittau-
tuminen tapahtuu useimmiten seuran toimesta ja 
valmentajat aktiivisesti kysyvät osallistujia harjoi-
tuksissa. Nämä kisat vastaavat palloilulajien 
"sarjapelejä" ja niiden perusteella lasketaan ur-
heilija- ja seurakohtaisia pisteitä, joiden hankki-
misesta ansioituneita palkitaan vuosittain. Osassa 
piirinmestaruuskilpailuja löytyy omat lajit kaikille 
ikäluokille vuoden välein, vaikka enimmäkseen 
kilpaillaankin 9-, 11-, 13-, 15-, 17-, 19-, 22- ja 
yleisessä sarjoissa. 
 
Kesän 2015 pm-kisoista ensimmäisenä järjestet-
tiin yleisen sarjan pm-kisat 21. heinäkuuta. Sinne 
osallistuimme lähes koko 19-sarjan voimin ja 
miesten lajien mitaleita kerättiin kiitettävästi. 
 
17- ja 19-sarjoissa järjestetään lounaisen alueen 
aluemestaruuskisat pm-kisojen sijaan, paikkana 
kesällä 2015 oli Kangasala. Valitettavan vähiin jäi 
kuitenkin muiden alueen piirien osanotto ja TU-
38:n 19-sarjalaisille ei oikein löytynyt kiriapua, 
varsinkin 400m juoksussa olisi hyvä saada Suo-
men muita kärkijuoksijoita samoihin kisoihin huip-
putulosten saavuttamiseksi. Olosuhteet olivat si-
nänsä hyvät aurinkoisena elokuun iltana. 
 

Hämeen piirin yleisurheilun piirinmestaruuskilpailut 

Alle 15-vuotiaiden pm-kisoissa (pm-huipentuma), 
sen sijaan osallistujia riittää, ihan vanhimpien 
aitajuoksuja ja muutamaa taitolajia lukuun otta-
matta. Ratina on paikkana inspiroiva ja viikonlo-
pulle sattui vielä mukava auringonpaiste. Tulok-
sellisesti urheilijat tekivätkin kovaa jälkeä ja usei-
ta uusia a-taitomerkkirajan rikkojia saatiin tilas-
toihin. 
 
Merkitse kalenteriisi alla olevat vuoden 2016 
piirinmestaruuskisat, varsinkin viestijuok-
suissa tarvitaan kaikkien panosta. 

 2016 PIIRINMESTARUUSKISAT  

28.04. HämSY:n pm-maastot M,M19,M17,N,N19 ja N17 Kangasala 

14.05. Hämsyn pm-sisulisämaastot Virrat 

22.05. HämSY:n pm-maantiejuoksut Forssa 

21.06. Hämsyn M/N pm-kisojen 1.päivä Nokia 

05.07. HämSY:n pm-sisulisäottelut T/P9, T10, T/P14 Akaa, Toijala 

05.07. Hämsyn pm-sisulisäottelut 12-13v Akaa / Viiala 

06.07. HämSY:n pm-sisulisäottelut P10, T/P11, T/P15 Akaa, Toijala 

12.07. Avoimet M/N pm-kilpailut, 2.päivä Tampere 

14.07. HämSYn pm-rata ja sisulisäkävelyt Tampere 

23.-24.07. Hämsy pm sisulisähuipentuma Tampere 

26.07. N/M 17 pm-kilpailut, 1.päivä Tampere 

03.08. HämSY:n M/N 17 pm-kilpailut Hämeenlinna 

13.08. HämSY:n pm-sisulisäviestit Forssa 

27.08. HämSYn pm 10 000m Tampere 

17.09. HämsY:n pm-sisulisäottelut II Tampere 

21.09. HämSY:n pm-sisulisämaastoviestit Lempäälä 

http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=17159
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16767
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16813
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16702
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16912
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=17171
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16913
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=17194
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16745
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=17027
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=17076
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=17161
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16792
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16746
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16814
http://www.kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=16582


 

 



 

 

    14.5. 14.5. 30.6-1.7. 14.7. 8.-9.8. 15.8. 23.9. 19.9.     

Sukunimi Etunimi Maasto Joukkue Ottelut 1  Kävely Huipentuma Viestit M-viesti Ottelut 2 Yhteensä Sija 

Lehto Julius 5       54 5,5 5,13 25 94,63 1 

Tuominen Arttu 1   17   60 5,5     83,50 2 

Köykkä Miko       17 39       56,00 3 

Jokinen Janika 1 1,66 9 11 6 7,25 5,13 11 52,04 4 

Kokkonen Stiina 1 1,66 13   20     14 49,66 5 

Koskenniemi Merette 1 2,33     39 6,5     48,83 6 

Kivipuro Jesse 1       40 5,5     46,50 7 

Koskenniemi Kritte 1   7   19   5,13 14 46,13 8 

Marttila Jussi 1   11 4 17   5,13 5 43,13 9 

Köykkä Matti     10 15 18       43,00 10 

Ranta-Ojala Emmi 3 2,33     23 6,5 5,13   39,96 11 

Salonen Elli         17 5   11 33,00 12 

Hyvönen Silja     1 15 8 5,75     29,75 13 

Tuominen Anssi         28       28,00 14 

Salmi Serafiina         16 5,75 5,13   26,88 15 

Koskenniemi Arlea 1   4   11     7 23,00 16 

Eho Enna 1   1 3 8 3,275   4 20,28 17 

Vasilenko Nadja              19 19,00 18 

Lehtinen Anu         10     8 18,00 19 

Jokinen Viivi 1   1 4 8 2,75   1 17,75 20 

Klemola Elisa 1 1,66 1   5 7,25     15,91 21 

Lehtinen Olli         15       15,00 22 

Kokkonen Riina 1 2,33     5 6,5     14,83 23 

Lius Jaska 9           5,13   14,13 24 

Leino Ella       5 3     6 14,00 25 

Stenroos Salla     1 13         14,00 25 

Melartin Helmi 1       7 2,25   1 11,25 27 

Eho Emmiina       1 3   5,13 1 10,13 28 

Koivunen Fanni         2 6,5     8,50 29 

Lehtonen Aleksina           7,25     7,25 30 

Löfgren Tuuli         2 3   1 6,00 31 

Nieminen Veikka           5,5     5,50 32 

Köykkä Miia         2       2,00 33 

Stenroos Sarianna     1           1,00 34 

Tuomiranta Jasmiina 1               1,00 34 

Mushiete Stacy         1       1,00 34 

Vasilenko Zlata              1 1,00 34 

YHTEENSÄ   31,00 11,97 77,00 88,00 486,00 97,53 41,00 129,00 961,50   

TU-38:n JUNIOREIDEN SISULISÄ– JA NUORISOPISTEET kaudella 2015 



 
 

 



 

 

TU-38:n urheilijoiden seuraluokittelupisteet kaudella 2015 

  luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-     

Nimi taso  viesteistä  osanotot  viesteistä2  kisat edustus 2015 2014 

Aleksi Heimonen 4          2,75    2 0,375  5,75   14,88      17,88    

Ilari Ryyppö 3          2,00    3 0,250  3,75   12,00        3,17    

Lauri Eneh 4          2,75    1 0,375  3,75   11,88   

Maija Marttila 4          0,33    4   3,00   11,33        9,67    

Topi Lahtinen 3          1,00    3 0,166  3,67   10,84      11,67    

Patrik Daymond 3          2,00    2,5 0,250  2,75   10,50        7,88    

Manu Lahtinen 3          1,00    3 0,166  2,67   9,84        3,17    

Aleksi Pelto 4          1,75    1 0,250  1,00   8,00      15,88    

Riku Laukkanen 3   0,5   3,00   6,50        3,25    

Arttu Hyvönen 3   2       5,00   

Aleksi Tammentie 5           5,00      35,50    

Jonna Stenroos 3          0,33    0,5   1,00   4,83      10,17    

Joona Kopakkala 3          1,00    0,5 0,125      4,63        5,88    

Rashiid Jamac 3          1,00      0,125     4,13        3,88    

Maarit Kuhmonen 2   2       4,00        0,50    

Niklas Kivipuro 2          0,75      0,125  1,00   3,88        3,88    

Jon Forss 1          1,00    1 0,166  0,67   3,84        1,88    

Aaro Pekkola 1          1,00      0,125 1,00   3,13        6,50    

Jonna Tanskanen 2   0,5       2,50   

Katariina Tuominen 1   1       2,00   

Iida Järvinen 1   0,5 0,125     1,63        0,13    

Lotta Muurimäki 1   0,5       1,50        2,63    

Lotta Pere            0,33        1,00   1,33   

Mikko Karppanen 1           1,00        1,50    

Nea Nylund 1           1,00        0,13    

Fanni Koivunen       0,125 0,5   0,63   

Merette Koskenniemi       0,125 0,5   0,63        1,13    

Emmi Ranta-Ojala       0,125     0,13        1,63    

lisenssit             34,75   

yhteensä 61,00  18,99  28,50  3,00  35,01 0 181,25   

                     

  luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-     

Nimi taso viesteistä osanotot viesteistä2 kisat edustus 2015 2014 

Mika Pelto 31 16 13 2,166 19,67 0 81,84 76,67 

Mika Lahtinen 6 2 6 0,332 6,34 0 20,67 14,84 

Jonna Korpi 7 0,33 3 0 1 0 11,33 13,18 

Tiina Mukkala 4 0,33 4  3  11,33  

Anssi Mäkinen 4 0 0,5 0 3 0 7,50 9,38 

Tanja Ylinen 3 0 2 0,5 1 0 6,50 7,02 

Markku Köykkä 5      5,00 38,00 

Lotta Pere  0,33   1  1,33  

Mikko Karppanen 1      1,00  

TU-38:n valmentajien seuraluokittelupisteet kaudella 2015 



 
 

 



 

 



 
 

 

Nimi     Sarja   Laji     Tulos  Sija  Vuosi  
Borg Sami Miehet 19 20 km kävely 2.46.24 3 2007 
Borg Sami Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Daymond Patrik Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Demir Ersin Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Demir Ersin Pojat 15 3000m kävely 40.57,16 1     2003 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m 43,36 3 2016 J 
Eneh Lauri Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Enroth Vesa  Miehet  Maasto  15 km    3     1995 J 
Eskola Jari  B-Pojat 4 * 800m 8.21,6 3     1974 J 
Evilä Juhani Pojat 17 4 * 100m 45,2 1     1965 J 
Evilä Juhani Pojat 17 1000m 2.05,1 1     1965 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Granholm Sini Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Granholm Sini Tytöt 17 Kiekko 40,31 3 2007 H 
Granholm Sini Tytöt 17 Kuula 14,33 3 2007  
Granholm Sini Tytöt 19 Kuula  44,31 3 2008  
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 43,92 2 2009 H 
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 47,12 2 2009  
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,39 3 2010 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 43,16 3 2011 H 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,27 2 2012 H 
Hahne Emilia Tytöt 14 3000m kävely 38.17,15 3 2009 J 
Haltsonen Katja Tytöt 16  4 * 100m 50,27 3 1986 J 
Hankinen A Miehet Maasto  3 1969 J 
Hartman J-P  Pojat 20  Maasto   3  1985  
Hartman J-P  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J  
Hartman J-P  Miehet  Maantieviesti   2  1987 J 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 16.05,28 1 2011 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Heimonen Aleksi  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Heimonen Aleksi Pojat 15 300m 37,44 3 2012 
Heimonen Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Heimonen Aleksi Miehet 17 400m aj 55,44 3 2014 
Heimonen Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m 43,36 3 2016 J 
Heimonen Aleksi Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Heimonen Oskari Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Heinola Ari  Miehet  Maasto 12km   3  1993 J 
Heittola Tommi Miehet 22 Maantie 6km 19.33 3 2010 
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 15km   1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  5000m  13.48,25  1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Hemmilä Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987   
Herkman Anita  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Herkman Anita  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Herkman Anita Naiset  Maraton  2.48.10,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  54.21,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  55.33,0  2  1992  
Herkman Anita Naiset Maraton  2.58.29,0  3  1996  
Hietaniemi Eino  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Holma M-T  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Hämäläinen Henri Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Hämäläinen Rosa Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Hölttä Sari  Tytöt 16  80m aj  12,17  1  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 16  200m aj  28,88  3  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 18  100m aj  14,27  3  1986  
Hölttä Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Hölttä Sari  Tytöt 18  200m aj  25,28  2  1987  
Hölttä Sari  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J  
Iisakkila Kristiina  Naiset  10 000m  33.32,75  2  1985  
Jantunen Niklas  Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Jantunen Niklas  Pojat 15  3000m kävely 40.57,16 1  2003 J 
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.42,28 3  2004  
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.17,88 3  2005  
Jantunen Niklas Pojat 17 10km kävely  55,59 3 2005 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 27.17,12 2     2006 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 28.19,77 2     2007 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 20 km kävely  2.21.40 2     2007 
Jantunen Niklas Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Jokinen Erkki  Pojat 17  300m   36,9  3  1964  
Jokinen Erkki  Nuoret  1000m   1.59,3  3  1966 J 
Jokinen Erkki  Nuoret  4 * 100m   43,3  3  1966 J 
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.48.05,0  2  1961  
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.43.36,0  3  1962  
Järvinen Kai Pojat 12 Moukari  37,10 3 1979 
Jääskeläinen V  Miehet  4 * 400m   3.28,3  3  1946 J 
Kaina Terttu  Naiset  400m   59,7  2  1960 
Kaina Terttu  Naiset  200m   26,7  3  1960  
Kaina Terttu  Naiset  Maasto      3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  400m   61,4  3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  800m   2.22,7  3  1961  
Kankila Johannes Miehet 19 3-loikka  13,93 3 2009 H 
Karttunen Asko  Nuoret  Kuula   13,92  3  1961 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari  56,31 1      2008 

Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari                 87,86 1      2008 J 
Kauppinen Risto Pojat 16 Moukari  63,22 1 2010 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 64,15 3 2011 T 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 67,91 1 2011 
Kauppinen Risto Pojat 17 Kiekko 46,05 3 2011 
Kempas Katri  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.43.58,0  3  1982  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.44,0  1  1983  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.45,0  1  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.01,27  2  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.33.53,0  1  1985  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.51,78  1  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  3000m   9.33,23  2  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.11,48  2  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  53,57  1  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.28,67  3  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  51.16,4  3  1989  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.39.39,0  1  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  52.37,0  2  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.47.07,0  1  1991  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton    1  1991 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 3000m kävely 38.25.54 2 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Kinnarinen Benjamin  Miehet 17 10km kävely 1.05,41 3 2010 
Kinnarinen Camilia  Tytöt 14  3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Kinnarinen Camilia Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   2000m esteet 8.03,36 2      2008 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   10 km kävely 1.18.12 2      2009 
Kinnarinen Camilia Naiset 22 3000n ej 14.35,43 1 2010 
Kinnarinen Caroliina  Tytöt 14  3-loikka     1  2001 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17  3-loikka    22,57 3  2003 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Kivipuro Niklas Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Kivipuro Niklas Miehet 19 4 * 100m aj 55,66 3 2016 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Koivula Markus            Pojat 14     100m 11,65 w 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 14     300m 37,33 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 15 100m 11,33 2 2008     
Koivula Markus            Pojat 15     300m 36,01 1 2008 
Kolkkinen Aaro  Nuoret  1500m     1  1939 
Kopakkala Joona Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Korpinen Tapio  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Koskenniemi Heidi  Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Koskenniemi Heidi  Naiset 17   Korkeus 159 3 2008 
Koskenniemi Totte Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Koskinen Janne  Pojat 16  2000m  5.37,63  1  1984  
Koskinen Janne  Pojat 16  800m  2.00,36 2  1984  
Koskinen Janne Pojat 16  1500m Esteet  4.20,41  2  1984  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m Esteet  4.13,21  1  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  3000m  8.38,51  2  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  3.59,6  3  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  Maasto     1  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  4.00,18  2  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  5000m  14.42,01  1  1987  
Koskinen Janne  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Koskinen Janne  Nuoret  1500m  3.53,01  2  1988  
Koskinen Janne  Nuoret  5000m  14.37,00  3  1988  
Koskinen Janne  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Koskinen Janne  Miehet  1500m  3.54,03  2  1991  
Kuparinen Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maraton  2.25.18,0  3  1991  
Kyllästinen M  B-pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Köykkä Miko Pojat 14 3000m kävely 16.35,39 2 2014 
Lahti Juhani  Nuoret  Kiekko  43,71  2  1960  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka  10,80  3 2002  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka   3 2002 J 
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  11,91  1  2003  
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Lahtinen Manu Pojat 14 2000m 6.09,91 3 2013 
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Lahtinen Manu  Pojat 15  2000m  6.00,00 3 2014 
Lahtinen Topi Miehet 16 1500m Esteet 4.31,31 3 2013 
Lahtinen Topi Miehet 17 2000m Esteet 6.22,17 3 2014 
Laine Heikki  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J 
Laukkanen Riku Pojat 14 Moukari 51,04 3 2013 
Laukkanen Riku Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Latvus Arno  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  300m  36,5  3  1965 
Latvus Arno  Pojat 17  100m  11,4  2  1965  
Latvus Arno  Nuoret  1000m  1.29,3  2  1966 J 
Latvus Arno  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Lehikoinen Anna Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963  
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Lehtonen Torsti  Miehet  Maasto     2  1966  
Lehtoranta Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Leino Ilja Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Liljeroos Karita Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Linden Raimo Pojat 17 Moukari 53,95 1 1960 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 50,71 3 1961 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 55,01 1 1962 
Linden Raimo  Miehet  Moukari  56,94  2  1962  
Linden Raimo  Miehet  Painonheitto  16,50  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  42,5  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.43,1  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  41,4  2  1969  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.39,5  2  1969  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  57,5  1  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  26,1  2  1970  
Lindfors Ruth Naiset  400m  57,6  3  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  56,0  1  1971  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  25,3  1  1971  
Liuttu Seppo  A-Pojat  3000m  8.24,2  2  1974  
Liuttu Seppo  Nuoret  5000m  14.45,4  2  1975  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.02,2  1  1977  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.11,8  2  1979 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1979  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.54,1  2  1980  
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.45,29  2  1982  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.48,39  2  1983 
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  28.46,77  1  1984  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.49,30  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.06,81  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.01,77  2  1986  
Liuttu Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Luopio Armi  A-Tytöt  Kiekko  32,42  1  1966  
Luopio Ritva  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  48,58  2  2002 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari (talvim)  49,57  1  2002  
Martin Tuomas   Pojat 14 Kuula 14,63 3 2005 
Martin Tuomas   Pojat 14 Moukari 56,01 1 2005 
Martin Tuomas Pojat 15 Kuula 17,26 2 2006 
Martin Tuomas Pojat 15 Moukari 61,22 2 2006 
Martin Tuomas Miehet 16 Moukari 59,89 3 2007 
Martin Tuomas Miehet 16 Kuula 16,47 1 2007 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 16,92 1 2008 H 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 18,43 1 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Moukari 58,67 2 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Kiekko 46,82 3 2008 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,88 1 2009 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,56 3 2009  
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 17,24 1 2010 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 18,18 1 2010 
Martin Tuomas Miehet 22 Kuula 15,77 3 2011 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,55 2 2012 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,68 1 2012 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,75 1 2013 
Marttila Maija Naiset 19 Korkeus 163 3 2016 H 
Merikallio Esa  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Mielonen Niina  Tytöt 14  3-Loikka     1  2001 J 
Mielonen Niina  Tytöt 17  3-Loikka    22,57 3  2003 J  
Mielonen Niina  Tytöt 19  3-Loikka  11,84 3  2005 H 
Mikkola Tuulikki  Tytöt 16  Kuula  13,97  3  1987  
Moisio Seppo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Montonen Pirjo  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Muikku Pekka  B-Pojat  Kuula  15,96  1  1980  
Mäenpää Jouko  Miehet   Maantiejuoksu     2  1981 J 
Mäkelä Katja  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J 
Mäkinen Pentti  B-Pojat   4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Mäkinen Rami Pojat 14  3-loikka 22,72 3 2003 J 
Mäkinen Rami Pojat 15  3-loikka 24,93 3 2004 J 

Mäkinen Rami Pojat 17 3-loikka 24,83 3 2005 J 
Mäkinen Santtu  Miehet   5000m  13.53,23  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet  10 000m  29.28,57  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet   10 000m  29.06,71  1  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet   Maasto 5km  2  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet  5000m  13.36,06  2  1997  
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Mällinen Pentti  Nuoret  Maasto     3  1946  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Nevalainen J  Naiset  Maasto     1  1988 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Nieminen Katriina Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Nieminen Sakari  Pojat 17  3-loikka  13,19  3  1954  
Nikander Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat  110m aj  15,1  2  1965  
Nikander Vesa  Pojat  200m aj  26,9  2  1965  
Niskanen Marjut  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  100m aj  12,37  3  1988  
Niskanen Marjut  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Niskanen Marjut Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Nikunoja Leevi Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Nikunoja Leevi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J         
Nurmi Joel  Pojat 19  Seiväs  3,50  3  1950  
Nurmisto Jari  Miehet  5000m  13.57,71  3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     2 1990 J 
Oja Teuvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Ovaska Valde  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 18.40,21 3 2007 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Pakarinen Milka Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J 
Palomäki Ville Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J 
Palonen Anne-Elina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J  
Palonen Anne-Elina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Partanen Teuvo  Pojat 17  1000m  2.39,4  1  1963  
Partanen Teuvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,6  2  1963 J 
Paukkunen K  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Pekkola Aaro Miehet 19 4 * 400m 3.22,75 1 2016 J 
Pelto Aleksi Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J  
Pelto Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Pelto Aleksi Miehet 17 3-loikka 13,96 2 2014 H 
Pelto Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 3-loikka 13,81 3 2015 H 
Pelto Aleksi Miehet 19 4*100m aj 55,66 3 2016 J 
Pelto Noora Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Pelto Noora Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J  
Peltola Kari  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Peltola Kari Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20 4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Peltonen Ulla  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20  Pituus     3  1989 J 
Peltonen Ulla Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Pullinen Lauri  Pojat 14  300m  39,77  3  2002  
Pullinen Lauri  Pojat 14  800m  2.08,43  2  2002  
Putkonen Tero  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J  
Raipala Arvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964  
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Raittila Juhani  Pojat 17  1000m  2.42,8  2  1956  
Raivio Oona Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J 
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,3  3  1974  
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,2  3  1975  
Ranta Jere Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Ranta Jere Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Ranta Veli-Matti  Pojat 16  Maasto     3  1986  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  Maasto     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  2000m esteet  5.52,57  2  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  5000m  14.46,21  3  1990 J 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02,44  3  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02.05,0  2  1991  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.01.29,0  3  1994  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     1  1995  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J  
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Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 17.29,87 2 2009  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Rantanen Mikael  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Rantanen Seppo  Nuoret  Seiväs  4,40  3  1967  
Ranua Tuomas Miehet 22 3 * 5000m kävely  1.34.24,19 3 2008  
Ranua Tuomas Miehet 19 5000m kävely 35.19,44 2 2009 
Ranua Tuomas Miehet 19 20 km kävely 3.05.23 3 2009  
Ranua Tuomas Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Ranua Tuomas Miehet 19 10000m kävely 1.13.12,70 3 2010 
Ranua Tuomas Miehet 22 5000m kävely 29.46,95 2 2013 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 10000m kävely 1.01.38,88 2 2013 
Raunio Kirsti  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Rekunen Pasi  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Rinne Nina  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Rinne Pia  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Roivanen Tenho  Nuoret  2000m esteet  6.08,2  3  1986  
Ronkainen Tiia Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Ryyppö Ilari Miehet 4 * 400m 3.22,75 1 2015 J 
Rossi Ilmari  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Saarinen Juhani  B-Pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Salmesvuori Minna Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Salmi Markku  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Salmi Markku  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J  
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salokangas R  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Santala Eero  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Savilahti Timo Pojat 14 3-loikka 22,72 3 2003 J 
Savilahti Timo Pojat 15 3-loikka 24,93 3 2004 J 
Soila Juhani  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Sokka Ari  B-Pojat  Maasto     1  1967  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.56,2  2  1968  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.59,3  1  1969  
Sokka Ari  A-Pojat  1500m  4.08,2  2  1969  
Syrjälä Essi  Tytöt 14 300m  42,86  2  2004 
Systä Jussi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J  
Talvitie Aleksi Miehet 19 5000m kävely 43.24,06 2 2010 H 
Talvitie Tuomas Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 18.47,9h 3 2008 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 Moukari 87,86 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 3000m kävely 38.25,54 2 2009 J 
Talvitie Waltteri Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 17 3-loikka  13,68  3  2003  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  14,73 1  2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  15,15 3 2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  26,92 1 2005 J 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,50 +3,4 1 2006 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka 15,17  2 2006 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,14 1 2006 H 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka  15,36  1 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,09 2 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet      3-loikka 15,89 2 2007 
Tammentie Aleksi  Miehet 22 3-loikka  15,61  1 2007 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,10 2 2008 H 
Tammentie Aleksi Miehet  3-loikka 15,93 1 2008 

Tam-
Tammentie Aleksi Miehet 22 3-loikka 15,97 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,70 1 2009 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,19 1 2009  
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,83 1 2010 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,42 1 2010 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,72 1 2011 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,81 1 2011 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,66 1 2012 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,36 +2,5 1 2012 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,49 1 2013 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,06 1 2014 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,55 1 2014 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,87 1 2015 H 
Tammipuu Erja  B-Tytöt  Kiekko  29,12  3  1967  
Tapala Nina Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Tapala Nina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Tapala Nina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Tapala Nina  Naiset  300m aidat  43,67  1  1991  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,22  3  1950  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,53  2  1951  
Taure Jaakko  Nuoret  Pituus  6,77  2  1954  
Terho Annemari Tytöt 14 3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Terho Annemari Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Uludag Ersin  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Uludag Ersin  Pojat 19  3-loikka    26,92 1  2005 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      3  1990 J 
Valanne Esko  Miehet  4 * 400m  3.28,3 3  1946 J 
Varjus Mari  Tytöt 14 3-loikka   3  2002 J 
Varjus Mari  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Veripää Joni Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Vihinen Kalle Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J  
Virtanen Linda Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Westerholm Erik  Pojat 14  800m  2.19,10  3  2000 H 
Westerholm Erik  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Yli-Pärri Markku  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Yli-Pärri Markku Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 15 3000m kävely 39.25,74 2 2005 J 
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2015 

POJAT 8       TYTÖT 8      
40m  Unal Deniz -00 6,98  2008  40m  Alanen Henna-Riikka-93 6,99  2001 

60m   Palomäki Ville -97 10,16  2005  60m  Alanen Henna-Riikka-93 10,5  2001 

100m  Koskenniemi Kritte -06 17,40  2014  100m  Pajunen Riikka 18,0  1979 

150m   Linnus Jaakko –03 25,83  2011  200m  Toivonen Hanna-Riitta 41,2  1970 

200m  Linnus Jaakko –03 33,71  2011  300m  Mäki Tarja -62      1.00,3  1970 

300m  Annila Henri-94 1.01,9  2002  600m  Mielonen Tanja -91     2.13,29  1999 

400m  Raukko Pasi -63       1.20,4  1971  800m  Granroth Erika –03     3.21,60  2011 

600m  Koskenniemi Kritte -06 2.12,69  2014  1000m  Forss Jemina –00 4.12,64  2008 

800m  Unal Deniz -00 3.03,80  2008  600m kävely  Granroth Erika –03     4.10,09  2011 

1000m  Lius Jaska -00 3.50,62  2008  60m aj. 50cm  Granroth Erika –03 14,08  2011 

1500m  Annila Henri-94 6.48,0  2002  60m aj. 60cm  Eho Enna –04 13,35  2012 

60m aj 50cm  Annila Henri-94 13,7  2002  Pituus  Alanen Henna-Riikka-93 342  2001 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.43,20  2008  3-loikka  Paavilainen Nelli -95 6,73  2003 

Pituus  Laskujärvi Jukka -63 360  1971  Korkeus  Paavilainen Nelli -95 100  2003 

3-loikka  Laskujärvi Jukka -63 676  1971  Kuula 2.0  Paavilainen Nelli -95 5,22  2003 

Korkeus  Palomäki Ville -97 105  2005  Pallo 0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  1999 

Kuula 2.0  Tuominen Anssi –03 6,18  2011  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 12,13  1998 

Kiekko 0.6  Koskenniemi Kritte -06 14,48  2014        

Keihäs 0.4  Koskenniemi Kritte -06 16,18  2014        

Moukari 2.5  Tuominen Anssi –03 16,16  2011        

Pallo 0.185  Palmroht Tenho -93 32,7  2001        

             

POJAT 9       TYTÖT 9      

40m  Sipiläinen Topi-Pekka 6,43  2009  40m  Mielonen Tanja -91 6,95  2000 

60m  Matilainen Samuli -92 9,08  2001  60m  Alanen HennaRiikka -93 9,82  2002 

100m  Sipiläinen Topi-Pekka 14,82  2009  100m  Mielonen Tanja -91 16,9  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,73  2001  150m  Eho Enna –04 25,82  2013 

200m  Syrjänen Timo -61 32,3  1970  200m  Mäki Tarja -62 34,9  1971 

300m  Syrjänen Timo -61 50,5  1970  300m  Mielonen Tanja -91 59,0  2000 

400m  Linnus Jaakko –03       1.16,16  2012  600m  Tulppo Arla -91     2.10,62  2000 

600m  Matilainen Samuli -92    1.51,39  2001  800m  Forss Jemina –00     3.03,63  2009 

800m  Raukko Pasi -63       2.53,0  1972  1000m  Forss Jemina –00 3.51,37  2009 

1000m  Lius Jaska -00 3.34,92  2009  600m kävely  Vakkuri Anu -95 3.53,64  2004 

1500 m  Rantanen Mikael-95 6.15,14  2004  1500 m  Liljeroos   Karita  -94 7.08,24  2002 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.29,17  2009  60m aj. 50cm  Autio Tiia -91 11,5  2000 

60m aj. 50cm  Syrjälä Joni -95 11,57  2004  60m aj. 60cm  Granroth Erika - 03 13,07  2012 

60m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 12,47  2012  Pituus   Mielonen Tanja -91 369  2000 

200m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 37,42  2012  3-loikka  Paavilainen Nelli  -95 7,54  2004 

Pituus  Linnus Jaakko –03 400  2012  Korkeus  Paavilainen Nelli  -95 117  2004 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 122  2012  Keihäs  0.4  Granroth Erika  -03 13,82  2012 

Seiväs  Syrjälä Joni -95 100  2004  Kuula 2.0  Teikari  Laura  -93 5,88  2002 

3-loikka  Syrjälä Joni -95 8,06  2004  Moukari 2,5  Liljeroos   Karita  -94 11,97  2003 

Kuula 2.0  Palomäki Ville -97 8,52  2006  Pallo  0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 22,8  2004  Kiekko 0.6  Paavilainen Nelli  -95 17,74  2004 

Keihäs 0.4  Palomäki Ville -97 21,01  2006        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 17,81  2003        

Pallo 0.185  Palomäki Ville –97 42,17  2006        

POJAT 10       TYTÖT 10      

60m  Linnus Jaakko –03 8,79  2013  60m  Vasylenko Nadija -04 9,27  2014 

100m  Mikkolainen Reijo -64 14,8  1974    Nieminen Mia -90 9,2  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,33  2002  100m  Kuparinen Sari -69 15,1  1979 

200m  Syrjänen Timo -61 31,8  1971  150m  Siurola Linda -90 23,91  2000 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  200m  Salomäki Miia -78 31,79  1988 

400m  Syrjänen Timo -61      1.11,0  1973  300m  Hietaniemi Sanna-68 54,3  1978 

600m  Matilainen Samuli -92 1.50,9  2002  600m  Kinnarinen Camilia -90     2.01,5  2000 

800m  Raukko Pasi -63      2.41,7  1973  800m  Saarnio Johanna     2.51,8  1976 

1000m  Raukko Pasi -63      3.20,6  1973  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.47,77  2010 

1500 m  Rantanen Mikael -95 5.56,50  2005  1500 m  Liljeroos  Karita -94 6.31,94  2004 

1000m kävely  Lius Jaska –00 5.45,14  2010  1000m kävely  Pakarinen Milka -93 6.31,88  2003 

60m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 10,93  2013  60m aj. 60cm  Ranta-Ojala Emmi –00 11.73  2010 

60m aj 76.2  Lemmetty Jari -68 13,4  1978  Pituus  Siurola Linda -90 399  2000 

200m aj 60 cm  Pelto Aleksi -97 39,2  2007    Ranta-Ojala Emmi –00 399  2010 

Pituus  Linnus Jaakko –03 462  2013  3-loikka  Paavilainen Oona -93 8,16  2003 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 9,6  1958  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 124  2010 

Seiväs  Virta Seppo 210  1970  Kuula 2.0  Juhola Riikka -91 7,19  2001 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 130  2013  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 17,85  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno -54 8,73  1964  Keihäs 0.4  Kanerva Mirja -90 17,81  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 28,34  2005  Moukari 2.5  Siurola Linda -90 15,35  2000 

Keihäs 0.4  Lehtelä Petri -64 30,06  1974        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 24,59  2004        

             



 
 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2015 

POJAT 11       TYTÖT 11      

60m  Matilainen Samuli -92 8,6  2003  60m  Hämäläinen Sara -97 8,76  2008 

100m  Koivula Markus -93 14,16  2004  100m  Nieminen Mia -90 14,9  2001 

150m  Matilainen Samuli -92 21,41  2003  150m  Vainio Essi -89 21,9  2000 

200m  Pelto Aleksi -97 30,20  2008  200m  Kinnarinen Caroliina -87 32,51  1998 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  300m  Salomäki Miia -78 50,95  1989 

400m  Syrjänen Timo -61      1.12,5  1971  600m  Kinnarinen Camilia -90    1.57,03  2001 

600m  Matilainen Samuli -92 1.42,41  2003  800m  Salomäki Miia -78 2.41,42  1989 

1000m  Heimonen Aleksi -97 3.17,34  2008  1000 m  Salmi Serafina -04 3.40,32  2015 

1500m  Rantanen Miika -93 5.40,34  2004  1500 m  Pakarinen Milka -93 6.11,04  2004 

1000m kävely  Rantanen Mikael -95 5.44,46  2006  1000m kävely  Pere Lotta -96 5.28,93  2007 

60m aj.60cm  Ketoja Elias –00 10,27  2011  2000m kävely  Kinnarinen Caroliina -87  15.42,20  1998 

200m aj. 76.2  Laskujärvi Jukka -63 38,3  1974  60m aj. 60cm  Jokinen Janika –02 10,87  2013 

200m aj.60cm  Ketoja Elias –00 34,33  2011  Pituus  Vasylenko Nadija –04 440  2015 

Pituus  Ketoja Elias –00 477  2003  3-loikka  Siurola Linda -90 9,18  2001 

3-loikka  Matilainen Samuli -92 10,00  2003  Korkeus  Vasylenko Nadija –04 133  2015 

Korkeus  Ketoja Elias –00 149  2011  Kuula 2.0  Järvenpää Jennariina -89 10,13  2000 

Seiväs  Palomäki Ville -97 255  2008  Kiekko 0.6  Järvenpää Jennariina -89 22,13  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno 991  1965  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 22,92  1973 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 32,35  2006  Moukari 2.5  Järvenpää Jennariina -89 24,05  2000 

Keihäs 0.4  Syrjälä Joni -95 31,57  2006        

Moukari 2.5  Syrjälä Joni -95 29,73  2006        

             

             

POJAT 12       TYTÖT 12      

60m  Kaura Juha -89          8,45  2001  60m  Vainio Essi -89 8,46  2001 

100m  Kaivanto Rami -71         13.4  1983  100m  Vainio Essi -89 13,7  2001 

200m  Matilainen   Samuli  -92 27,92  2004  200m  Vainio Essi -89 28,8  2001 

300m  Vilkko Petri         47,3  1972  300m  Laporcherie Minea -94 47,7  2006 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.39,65  2004  400m  Mielonen Niina -87    1.09,5  1999 

800m  Silius Jyrki -67     2.27,60  1979  600m  Kinnarinen Caroliina -87    1.50,41  1999 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  800m  Setälä Minna-69    2.34,3  1981 

1500m  Westerholm Erik -86     4.57,03  1998  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.34,69  2012 

2000m kävely  Rantanen Mikael -95 11.50,81  2007  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.24,79  2002 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi –97 9,81  2009  2000m kävely  Pakarinen Milka -93 12.45,9  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 35,2  2009  60m aj. 76.2  Jokinen Janika -02 10,99  2014 

Pituus  Tammentie Aleksi -86         4,96  1998  200m aj 76,2  Taskinen Mirva -96 34,66  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        10,92  1960  Pituus  Saarinen Tiina 459  1976 

Seiväs  Palomäki Ville -97 280  2009  3-loikka  Sievers Caroliina-94 9,63  2006 

Korkeus  Pekki Luca –98 149  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 144  2012 

  Ketoja Elias –00 149  2011  Seiväs  Koskenniemi Merette –00 186  2012 

Kuula 3.0  Räsänen Aapeli –98        10,25  2010  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina-89 11,77  2001 

Kiekko 0.6  Viitaharju Jesse –99 40,30  2011  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 34,66  2002 

Keihäs 0.4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 28,40  1974 

Keihäs 0.6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Moukari 2.5  Taskinen Mirva -96 35,49  2008 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 36,99  2006        

POJAT 13       TYTÖT 13      

60m  Amoah Isaac -90 7,90  2003  60m  Saarinen Miia 92 8,27  2005 

  Saarinen Sakari -50 7,7  1963  100m  Saarinen Miia 92 13,1  2005 

100m  Pullinen Lauri -88 12,6  2001  200m  Syrjälä Essi -90 27,86  2003 

200m  Lehto Julius 26,10  2015  300m  Syrjälä Essi -90 44,28  2003 

300m  Pullinen Lauri -88 42,9  2001  400m  Montonen Anne    1.11,8  1968 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.33,60  2005  600m  Syrjälä Essi -90 1.42,94  2003 

800m  Matilainen Samuli  -92 2.18,77  2005  800m  Virtanen Melissa -96 2.30,77  2009 

1000m  Lehto Julius –02     3.03,56  2015  1000m  Virtanen Melissa -96 3.12,74  2009 

1500m  Westerholm Erik -86     4.49,20  1999  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.19,76  2003 

2000m kävely  Heimonen Aleksi –97 11.28,04  2010  2000m kävely  Pakarinen Milka –93 12.15,07  2006 

3000m kävely  Rantanen Mikael -95 17.36,04  2008  60m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 10,17  2009 

60m aj. 76.2  Lehto Julius –02 9,42  2015  200m aj  RonkainenTiia -92 32,48  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 32,11  2010  Pituus  RonkainenTiia -92 477  2005 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 519  1999  3-loikka  Lahtinen Iida -88 10,23  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 10,92  1960  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Seiväs  Palomäki Ville –97 290  2010  Seiväs  Kinnarinen Caroliina -87 230  2000 

Korkeus  Vainio-Mattila Samuli –99 160  2012  Kuula 2.5  Granholm Sini -90 12,28  2003 

Kuula 3,0  Selkilä Tero -90 15,11  2003    Järvenpää Jennariina -89 12,28  2002 

Kiekko 0,6  Kauppinen Risto -94 46,53  2007  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 45,71  2003 

Kiekko 1,0  Kauppinen Risto -94  38,49  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 31,09  2003 

Keihäs 0,4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 32,74  2003 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 53,90  2007  Moukari 2.5  Granholm Sini -90 37,23  2003 
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POJAT 14       TYTÖT 14      

60m  Saarinen Sakari -50           7,7  1963  60m  Lindfors Ruth -53        8,3  1967 

  Nikander Vesa -48           7,7  1962  100m  Syrjälä Essi -90       13,16  2004 

100m  Koivula Markus -93 11,89  2007  200m  Syrjälä Essi -90 27,32  2004 

200m  Pullinen Lauri -88 25,93  2002  300m  Syrjälä Essi -90 42,86  2004 

300m  Koivula Markus -93 37,33  2007  400m  Lindfors Ruth -53     1.02,9  1967 

400m  Rantala Jukka -50         60,0  1964  600m  Lindfors Ruth -53     1.40,8  1967 

800m  Pullinen Lauri -88 2.08,43  2002  800m  Neulaniemi Jaana-65     2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana-65     4.59,3  1979 

1500m  Lahtinen Manu -99     4.53,98  2013  2000m  Kinnarinen Camilia -90 7.13,88  2004 

2000m  Koskinen Janne -86     5.59,59  1982  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 18.02,60  2004 

3000m  Westerholm Erik -86   10.14,55  2000  60m aj.  Kinnarinen Caroliina -87       10,69  2000 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  80m aj.  Aromaa Anne       12,5  1973 

100m aj. 83.8  Tuominen Arttu –01 15,58  2015  200m aj  Virtanen Melissa –96 32,07  2010 

  Pelto Aleksi -97 15,58  2011  Pituus  Haltsonen Katja 504  1986 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        29,86  2011  3-loikka  Mielonen Niina -87 11,21  2001 

300m aj, 76,2  Heimonen Aleksi -97 44,00  2011  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Pituus  Kulmala Antti 569  1984  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,58  1962  Kuula 3.0  Granholm Sini -90       11,77  2004 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 306  2008  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 33,76  2004 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Keihäs 0.4  Nylund Nea –99 34,86  2013 

Kuula 4.0  Muikku Pekka -64        15,46  1978  Moukari 3.0  Liljeroos Karita -94 40,96  2008 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 47,40  2008        

Keihäs 0.6  Hagfors Mikael -86        44,00  2000        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 56,31  2008        

             

             

POJAT 15       TYTÖT 15      

60m  Taure Jaakko           7,2  1949  60m  Järvinen Iida -99 8,28  2014 

100m  Koivula Markus -93 11,33  2008  100m  Järvinen Iida -99 13.10  2014 

150 m  Koivula Markus -93 16,80  2008    Lindfors Ruth -53      12,9  1968 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      27,0  1968 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      42,5  1968 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  400m   Lindfors Ruth -53    1.00,0  1968 

800m  Pullinen Lauri -88 2.07,10  2003  600m  Lindfors Ruth -53    1.40,8  1967 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

1500m  Kujansuu Aregaw -92 4.31,49  2007  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.59,59  1982  2000 m  Kinnarinen Camilia -90 7.07,57  2005 

3000m  Kujansuu Aregaw -92 9.57,44  2007  3000 m  Kinnarinen Camilia -90 11.35,30  2005 

1500m ej.  Lahtinen Manu -99 4.36,88  2014  1500 m est.  Kinnarinen Camilia -90 5.35,65  2005 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 17.36,26  2005 

5000m kävely  Jantunen Niklas-88 30.58,28  2003  80m aj.  Aromaa Anne      12,5  1973 

100m aj. 83,8  Pelto Aleksi -97 14,84  2012  200 m aj. 76,2  Virtanen Melissa -96 31,12  2011 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        28,50  2012  Pituus  Lahtinen Iida -88 517  2003 

300m aj, 83,8  Heimonen Aleksi -97 44,69  2012  3-loikka  Lahtinen Iida -88 11,40  2003 

Pituus  Mäkinen Rami -89 609  2004  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,96  1963  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 340  2009  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki  -71       13,31  1986 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 35,81  2005 

Kuula 4.0  Martin Tuomas-91 17,51  2006  Keihäs 0.4  Nylund Nea -99 38,36  2014 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 50,79  2009  Moukari 3,0  Granholm Sini -90       45,02  2005 

Keihäs 0.6  Nieminen Jorma -48        47,96  1963        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 68,00  2009        
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MIEHET 16       NAISET 16      
60m  Taure Jaakko          7,2  1949  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Koivula Markus –93        11,33  2008  100m  Rajamäki Teija -57      12,6  1973 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      26,3  1969 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008    Rajamäki Teija -57      26,3  1973 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008        

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  400m  Lindfors Ruth -53      58,3  1969 

1500m  Koskinen Janne -68     4.02,50  1984  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65     2.23,8  1979 

3000m  Liuttu Seppo -56     9.07,6  1972  1500m  Neulaniemi Jaana -65     4.59,3  1979 

1500m esteet  Koskinen Janne -68     4.20,41  1984  1500m esteet  Kinnarinen Camilia –90 5.45,93  2006 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  3000m kävely  Kinnarinen Camilia –90 17.36,26  2005 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 57.43,0  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

110m aj.  Nikander Vesa –48        15,8  1964  100m aj.  Virtanen Melissa –96 16,54  2012 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97        40,57  2013  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

Pituus  Palomäki Ville –97 635  2013  300m aj.  Holstikko Pihla -85    1.01,03  2001 

3-loikka  Pelto Aleksi –97       13,74  2013  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

Seiväs  Waltteri Talvitie –94 360  2010  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Korkeus  Hakanen Jarmo -53 175  1969  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

  Vilkko Petri 175  1973  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Kuula 5,0  Martin Tuomas -91 17,04  2007  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

       Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 40,23  2006 

       Keihäs 0.5  Nylund Nea –99 31,04  2013 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto –94 44,17  2010  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

       Moukari 4.0  Granholm Sini -90 42,18  2006 

       7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri –95 50,74  2011        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  67,35  2010        
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MIEHET 17       NAISET 17      

60m  Latvus Arno -48      7,0  1965  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100m  Lindfors Ruth -53      12,0  1970 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013        

200m  Latvus Arno -48 22,5  1965  200m  Lindfors Ruth -53 24.9  1970 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008        

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  400m  Lindfors Ruth -53 56,8  1970 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

1500m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

3000m  Liuttu Seppo-56 8,38,4  1973  3000 m käv.  Marttila Maija –98 17:28.44   2015 

1500m ej.  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  5000 m käv.  Borg Tiina -91 30,54,79  2007 

2000m ej.  Lahtinen Topi -97 6.22,17  2014  10 km käv.  Borg Tiina -91  1.04.28,0   2007 

3000 m ej.  Ranta  Veli-Matti -70 9.41,32  1987  1500m ej.  Kinnarinen Camilia -90 5.50,24  2004 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  100m aj.  Hölttä Sari -69 15,07  1986 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

110m aj.  Nikander Vesa  -48 15,8  1964  300m aj.  Virtanen Melissa -96 46,43  2013 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 40,57  2013  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

400m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 55,44  2014  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 

3-loikka  Tammentie  Aleksi -86 13,96  2003  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

  Pelto Aleksi -97 13,96  2014  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 380  1965  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 42,81  2007 

Korkeus  Pakarinen Samuli -89 182  2006  Keihäs 0.5  Nylund Nea -99 31,04  2013 

Kuula 5.0  Martin Tuomas -91 18,43  2008  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto –94 47,31  2011  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri -95 50,74  2011  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  72,66  2011        

             



 

 

MIEHET 18       NAISET 18      
100 m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,45  1987 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013    Lindfors Ruth -53 12,0h  1970 

200 m  Latvus Arno -48 22,5h  1965  200 m  Lindfors Ruth -53 24,9h  1970 

  Ryyppö Ilari –97 22,68  2015  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h  1971 

300 m  Koivula Markus -93 35,95  2008  800 m  Aromaa Anne -59 2.19.5  1977 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70,  2007 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.24,2  1974  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

5000 m  Liuttu Seppo -56 14.55,2  1974  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.40,0  1988  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

110 m aj  Nikander Vesa -48 15,0  1965  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  Pituus  Niskanen Marjut -69 545  1987 

400 m aj 91,4  Heimonen Aleksi –97 55,21  2015  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 

1500 m est  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,57  2008 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 45,72  2008 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

3-loikka  Pelto Aleksi –97 14,78  2015  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 3903 p  1987 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962        

Seiväs  Rantanen Seppo -48 430  1966        

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 17,08  2009        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto -94 68,33  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo 5476p  1967        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2015 

MIEHET 19       NAISET 19      

100 m  Latvus Arno -48 11,0h  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

  Jamac Rashiid –96 11,22  2013  200 m  Lindfors Ruth -53          24,9h  1970 

200 m  Latvus Arno -48 22,5h  1965  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h  1971 

  Ryyppö Ilari –97 22,68  2015  800 m  Aromaa Anne -59 2.19,5  1977 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70  2007 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.19,4  1975  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35,21  1989  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14,67  1989  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

110 m aj  Nikander Vesa -48 15,0  1965  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  400 m aj  Aromaa Anne -59 65,17  1977 

400 m aj 91,4  Heimonen Aleksi –97 55,21  2015  Pituus  Peltonen Ulla -70 561  1989 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07,65  1989  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Korkeus  Marttila Maija –98 168  2015 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97  2009 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43  2009 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39,82  1988 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,15  2005  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 3903 p  1987 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 455  1967        

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 18,18  2010        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo 5476p  1967        

             



 
 

 

MIEHET       NAISET      

100 m  Myllymäki Jarmo- 10,88  1988  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

200 m  Rajamäki Timo -57 22,10  1982  200 m  Palonen Anne-Elina  24,72  1986 

400 m  Rajamäki Timo -57 49,08  1983  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800 m  Kivimäki Harri - 1.52,3  1968  800 m  Keskitalo Sinikka -51 2.17,43  1986 

1500 m  Mäkinen Santtu -70 3.45,84  1996  1500 m  Keskitalo Sinikka -51 4.32,69  1987 

1000 m  Salminen Manne 2.27,9  1939  3000 m  Keskitalo Sinikka -51 9.20,47  1984 

3000 m   Mäkinen Santtu -70 7.54,30  1997  5000 m  Keskitalo Sinikka -51 16.12,27  1984 

5000 m  Mäkinen Santtu -70 13.36,06  1997  10000 m  Keskitalo Sinikka -51 33.01,27  1984 

10000 m  Liuttu  Seppo -56 28.06,58  1984  Maraton  Keskitalo Sinikka -51 2.33,18  1986 

25000 m  Kyllästinen Markku -58 1.22.00,4  1980  3000m ej  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84  2008 

Maraton  Liuttu Seppo -56 2.18.21,0  1985  3000 m käv.  Stenroos Jonna -86 16.26,01  2012 

110 m aj  Rajamäki Timo-57 14,9  1983  5000 m käv  Stenroos Jonna –86 28.28,97  2012 

200 m aj  Suutari Hannu 25,4  1958  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.01.24,0  2007 

400 m aj   Heimonen Aleksi –97 55,21  2015  20 km käv  Stenroos Jonna –86  2.06.23  2012 

3000 m ej  Liuttu Seppo -56 8.51,4  1982  80 m aj  Luopio Ritva -46 12,4  1966 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 735  2012  100 m aj  Hölttä  Sari -69 14,69  1988 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 16,61  2014  400 m aj  Tapala Nina -68 61,71  1991 

Seiväs  Leppänen Ilpo -43 460  1968  Pituus  Niskanen Marjut -69 562  1989 

Korkeus  Vilkko Petri  200  1976  Korkeus  Marttila Maija –98 164  2015 

Kuula 7,26  Virta Timo -49 17,17  1975  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 72,84  1962  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Kiekko 2.0  Rautiainen Mauri -40 52,00  1971  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08  2011 

Moukari 7,26  Linden Raimo -43 64,76  1971  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66  2011 

10-ottelu  Rajamäki Timo -57 6549 p  1983  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 40,87  2011 

10 km käv  Järvensivu  Erkki  53.32,0  1963  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

20 km käv  Järvensivu  Erkki  1.54.02,0  1960  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 4000 p  1988 

50 km käv  Järvensivu  Erkki  5.26.50,0  1960        
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MIEHET 20v      NAISET 20 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0h 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5h 1965    Lindfors Ruth -53          12.0h 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9h 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9h 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3,54.21 1985  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19.4 1975  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35.21 1989  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14.67 1989  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0h 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

400 m aj  Heimonen Aleksi –97 55,21 2015  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07.65 1989  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37.81 1988  400 m aj  Aromaa  Anne -59 65,17 1977 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  Pituus  Peltonen Ulla -70 561 1989 

Korkeus  Antila Heikki -44 188 1962  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,44 2006  Korkeus  Marttila Maija –98 168 2015 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16,24 2011  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97 2009 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43 2009 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo –37 66.35 1957  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39.82 1988 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p 1967  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

           

           

MIEHET 22 v      NAISET 22 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0h 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5h 1965    Lindfors Ruth -53          12.0h 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9h 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9h 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7h 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.50,27 1990  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8,13,0 1976  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.02,2 1977  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 29.26,02 1992  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70, 2007 

25000 m  Kyllästinen Markku-58 1,22,00.4 1980  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Heimonen Aleksi –97 55,21 2015  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 5.50,92 1990  400 m aj  Tapala Nina-68 62.20 1990 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.06,3 1990  Pituus  Niskanen Marjut-69 569 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Vilkko Petri -57 200 1976  Korkeus  Marttila Maija –98 168 2015 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15.97 2008  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08 2011 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16.75 2013  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66 2011 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 40,87 2011 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Valkjärvi Heikki -52 5608 1971       



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2015 

POJAT 9 v       TYTÖT 9      

4 x 400m   Lius Jaska -00     4 x 400 m  Forss Jemina -00    
  Unal Deniz -00       Koskenniemi Merette -00   
  Ruuth Artturi  -00       Heikkilä Rebekka -00   
  Sipiläinen Topi-Pekka -00 5.34,87   2009    Ranta-Ojala Emma -00 5.39,24 2009 

             

POJAT 10       TYTÖT 10      

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 50 m  Siurola Linda -90    
  Viita Kalle       Rantanen Minna -90   
  Moksen Petri       Nieminen Mia -90    
  Kaivanto Kari  60,5 1981    Kanerva Mirja -90  31,26 2000 

             

3 x 400 m  Rantanen Mikael -95    4 x 600m  Kinnarinen Camilia -90   
  Siren Miko  -95       Nieminen Mia -90    
  Syrjälä Joni -95  4.09,32 2004    Tulppo Arla -91    
         Terho Annemarie -90 8.48,91 2000 

4 x 800m  Viita Kalle           
  Lahtinen K.     TYTÖT 11      
  Teikari E.     4 x 50m   Siurola Linda -90    
  Forsberg Pasi  11.21,9 1981    Terho AnneMarie -90   
         Nieminen Mia -90    

POJAT 11         Yrjölä Tuuli -90  29,00 2001 

4 x 100m  Koivula Markus -93          
  Annila Henri -94     3 x 600 m  Liljeroos Karita -94    
  Haavisto Daniel -93      Pakarinen Milka -93   
  Kanervisto Rasmus-94 58,36 2004    Teikari Laura -93  6.18,51 2004 

             

4 x 50m  Matilainen Samuli -92    4 x 600m  Raivio Oona -94    
  Niskala Joonas -92      Liljeroos Karita -94    
  Koivula Markus -93      Hämäläinen Rosa -94   
  Molin Toivo -92  28,98 2003    Laporcherie Minea -94 8.09,20 2005 

             

4 x 60maj 50cm Haavisto Daniel -93    4 x 60m aj  Paavilainen Oona -93   
  Annila Henri -94       Nikunoja  Nelli -93    
  Koivula Markus -93      Sievers Caroliina -94   
  Rantanen Miika -93 44,19 2004    Teikari Laura -93  43,11 2004 

             

3 x 600 m  Rantanen Miika -93    TYTÖT 12      
  Nurmisto Noel -94    4 x 100m  Mielonen Niina -87    
  Koivula Markus -93 6.14,03 2004    Törmä Mari -87    
         Kinnarinen Caroliina -87   

4 x 600m  Koivula Markus -93      Tiura Katariina -87  58,60 1999 

  Molin Toivo -92           
  Rantanen Miika -93    4 x 600m  Kinnarinen Caroliina -87   
  Matilainen Samuli -92 7.55,47 2003    Tiura Katariina -87    
         Törmä Mari -87    

4 x 800m  Viita Kalle       Kinnarinen Camilia -90 8.30,49 1999 

  Lahtinen K.           
  Teikari E.     3 x 800m  Saksala H.    
  Forsberg Pasi   11.21,9 1981    Kelohonka T.    
         Heiskari Tanja  8.58,9 1986 

POJAT 12             

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 60m aidat  Kinnarinen Caroliina -87   
  Viita Kalle       Mielonen Niina -87    
  Moksen Petri       Kaul Riina -87    
  Kaivanto Kari  54,1 1983    Tiura Katariina -87  54,09 1999 

             

4 x 600m  Jantunen Anton -86    TYTÖT 13      
  Mäkinen Erkka -85    4 x 100m  Taskinen Mirva -96   
  Tammentie Aleksi -86      Virtanen Melissa -96   
  Westerholm Erik -86 7.28,9 1998    Ots Birgitta -96    
         Hämäläinen Sara -97 53,84 2009 

4 x 800m  Lemmetty Jari -68           
  Kulmala Arto -68     4 x 60m aj.  Ronkainen Tiia -92    
  Järvinen Juha-Pekka -68      Teikari Laura -93    
  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Nikunoja Nelli -93    
         Levitchi Sandra -92  43,68 2005 

POJAT 13             

4 x 100m  Airaksinen Otto -97    4 x 600m   Nieminen Mia  -90    
  Pelto Aleksi –97       Kinnarinen Camilia -90   
  Heimonen Aleksi –97       Terho AnneMarie -90   
  Pekkola Aaro –97 52,37 2010    Syrjälä Essi -90  7.37,06 2003 



 
 

 

POJAT 13 jatkuu      TYTÖT 14      

4 x 600m  Tammentie Aleksi -86    4 x 100m     Kuparinen Sari -69    

  Hagfors Mikael -86      Setälä Minna -69     

  Jantunen Anton -86      Helminen Tiina     

  Westerholm Erik -86 7.00,16 1999    Hölttä Sari -69  53,81 1983 

             

4 x 800m  Lemmetty Jari -68     4 x 300m  Vainio Essi -88    

  Kulmala Arto -68       Mielonen Niina -87    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Kinnarinen Caroliina -87   

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Varjus Mari -88  3.10,61 2001 

       3 x 800m  Ahonen Minna -73    

4 x 60m aj  Heimonen Aleksi -97      Eilola Katja -72     

  Kopakkala Joona -97       Mäenpää Tuija -72  7.38,2 1986 

  Palomäki Ville -97           

  Pelto Aleksi –97  41,32 2010  4 x 80 m aj  Hämäläinen Rosa -94   

         Pelto Noora -94    

POJAT 14         Raivio Oona -94    

4 x 100m   Nieminen Veikka –01       Liljeroos Karita -94  55,79 2008 

  Tuominen Arttu –01           

  Kivipuro Jesse –01     TYTÖT 15      

  Lehto Julius –02  50,16 2015  4 x 100m  Ranta-Ojala Emmi -00    

         Koskenniemi Merette -00    

4 x 800m  Lemmetty Jari -68       Koivunen Fanni -00   

  Kulmala Arto -68       Järvinen Iida -99 51,55 2014 

  Järvinen Juha-Pekka -68          

  Koskinen Janne -68 9.26,0 1982  4 x 300m  Ots Birgitta -96    

         Liljeroos Karita -94    

4 x 80m aj  Heimonen Aleksi -97       Virtanen Melissa -96    

  Palomäki Ville -97       Laporcherie Minea -94  3,05,23 2009 

  Kopakkala Joona -97           

  Putkonen Tero -97  51,73 2011  3 x 800m  Ahonen Minna -73    

         Eilola Katja -72    

POJAT 15         Mäenpää Tuija -72 7.38,2 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi –97          

  Kivipuro Niklas –97     4 x 800m  Kinnarinen Camilia -90    

  Airaksinen Otto –97      Syrjälä Essi -90    

  Pekkola Aaro –97  47,31 2012    Karppanen Eeva-Maria -89    

         Nieminen Mia -90  10.29,56 2004 

4 x 800m  Ilja Leino -96           

  Aleksi Heimonen -97    4 x 80m aj.  Hämäläinen Rosa -94   

  Tero Putkonen -97      Raivio Oona -94    

  Jon Forss -96  8.59,14 2011    Piuva Fanny -95   

         Pelto Noora -94  54,02 2009 

4 x 80m aj.  Heimonen Aleksi -97          

  Palomäki Ville -97     NAISET 17      

  Kivipuro Niklas -97    4 x 100m  Haltsonen Katja -73    

  Pelto Aleksi -97  47,18 2012    Rinne N.    

         Rinne P.    

MIEHET 17         Peltonen Ulla -70  50,27 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi -97           

  Pekkola Aaro -97     4 x 300m  Haltsonen Katja -73    

  Heimonen Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Daymond Patrik -97  44,36 2014    Mäenpää Tuija    

         Peltonen Ulla -70  2.52,65 1986 

4 x 300 m  Daymond Patrik -97           

  Pekkola Aaro -97     3 x 800m  Mäkinen Minna -70   

  Pelto Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Heimonen Aleksi -97 2,27,98 2014    Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

             

3 x 800m  Lahtinen Topi –97     4 x 100m aj  Kinnarinen Caroliina -87    

  Lahtinen Manu –99      Mielonen Niina -87   

  Forss Jon –96  6.25,78 2013    Varjus  Mari -88    

         Palovaara Maarit -88  1,12,75 2004 

4 x 100 m aj  Pelto Aleksi -97           

  Kopakkala Joona -97          

  Heimonen Aleksi -97          

  Kivipuro Niklas -97  54,84 2014        

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2015 



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2015 

MIEHET 19      NAISET 18    

4 x 100m Jamac Rashiid -97    4 x 100m Peltonen Ulla -70   

 Ryyppö Ilari -97     Hölttä Sari -69   

 Pelto Aleksi -97     Kuparinen Sari -69   

 Kopakkala Joona -97 44,33 2015   Niskanen Marjut -69 48,52 1987 

         

3 x 800m Lahtinen Manu –99    4 x 400m Peltonen Ulla -70   

 Forss Jon –96     Hölttä Sari -69   

 Lahtinen Topi –97     Kuparinen Sari -69   

  6.16,68 2015   Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

         

4 x 400 m Ryyppö Ilari –97    3 x 800m Mäkinen Minna -70   

 Eneh Lauri –97     Eilola Katja -72   

 Daymond Patrik –97     Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

 Heimonen Aleksi –97 3,22,75 2015      

     NAISET 19    

4 x 100 m aj Kivipuro Niklas –97    4 x 100m Peltonen Ulla -70   

 Heimonen Aleksi –97     Hölttä Sari -69   

 Eneh Lauri –97     Kuparinen Sari -69   

 Pelto Aleksi –97 55,66 2015   Niskanen Marjut -69 48,52 1987 

         

MIEHET     4 x 400m Peltonen Ulla -70   

4 x 100m Sinkkonen Hannu -61     Hölttä Sari  -69   

 Peuramäki Markku     Kuparinen Sari  -69   

 Rajamäki Timo -57     Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

 Samuelsson Harri 42,85 1985      

     3 x 800m Mäkinen Minna -70   

4 x 400 m Merikallio E     Eilola Katja -72   

 Rossi Ilmari -23     Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

 Soila  J        

 Salokangas R 3.22,6 1950  NAISET    

     4 x 100m Niskanen Marjut -69   

4 x 800m Piispanen  H     Hölttä Sari -69   

 Salminen E     Morko Sari   

 Vänttilä H     Palonen  A-E -63 48,28 1986 

 Salminen M 7.49,6 1939      

     4 x 400 m Sorrela Nina   

4 x 1500 m Koskinen  Janne -68     Hölttä Sari -69   

 Nurmisto  Jari -58     Morko Sari   

 Liuttu Seppo     Palonen  A-E -63 3.54,89 1986 

 Hemmilä Jari 15.41,28 1986      

     3 x 800 m Aromaa Anne    

      Ojala Marita    

3 x 5000m kävely Jantunen Niklas -88     Rajamäki Teija  7.15,2 1978 

 Borg Sami -89        

 Ranua Tuomas -91 1.34.24. 2008  4x 800m Uusitalo Arja    

      Knuuttila Anita    

      Nevalainen Jaana    

      Keskitalo Sinikka -51 9.27,42 1987 

         

     3 x 3000 m kävely Klemetti Janika-87   

      Borg Tiina -91   

      Kinnarinen Camilia -90 51,58,26 2007 

         

TAMPEREEN LIHAJALOSTE OY 

Tohlopinranta 12, 33270 Tampere 

TAMPEREEN AUTOKULJETUS OY 

(03) 38 38 11 



 

 

POJAT 8       TYTÖT 8     

Vauhditon pituus  Tuomioja Kristian -93 181 2001  Vauhditon pituus  Granroth Erika -03 171 2011 

Vauhditon 3-loikka  Lehtinen Jouni -93  4,96 2001  Vauhditon 3-loikka Granroth Erika -03 470 2011 

Vauhditon korkeus  Palomäki Ville -97  85 2005  Vauhditon korkeus  Tulppo Arla -91 94 1999 

            

POJAT 9       TYTÖT 9     

Vauhditon pituus  Matilainen Samuli -92 212 2001   Vauhditon pituus  Joensuu Mikaela -99 187 2008 

Vauhditon 3-loikka  Matilainen Samuli -92 6,20 2001   Granroth Erika –03 187 2012 

Vahditon korkeus  Kuusela Joonas  97 1999  Vauhditon 3-loikka Joensuu Mikaela -99 5,41 2008 

       Vauhditon korkeus  Paavilainen Nelli  -95 96 2004 

            

POJAT 10       TYTÖT 10     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1964  Vauhditon pituus  Nieminen Anniina -96 209 2006 

Vauhditon 3-loikka  Tasala Rauno -54  6,72 1964  Vauhditon 3-loikka Taskinen Mirva -96 5,96 2006 

Vauhditon korkeus  Jokinen Kalle -89  102 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Oona -93 101 2003 

            

POJAT 11       TYTÖT 11     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1965  Vauhditon pituus  Raekangas Reija -95 216 2006 

Vauhditon 3-loikka   Nieminen Jorma -48 6,74 1959    Taskinen Mirva -96 216 2007 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00 109 2011  Vauhditon 3-loikka Laporcherie Minea -94 6,28 2005 

        Jokinen Janika-02 6,28 2013 

       Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 109 2011 

            

POJAT 12       TYTÖT 12     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  244 1966  Vauhditon pituus  Jokinen Janika –02 232 2014 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 6,74 1960  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 6,66 2014 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi -86 113 1998  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 13       TYTÖT 13     

Vauhditon pituus  Nieminen Jorma -48 264 1961  Vauhditon pituus  Nieminen Katriina -91 233 2004 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 7,61 1961  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 6,9 2001 

Vauhditon korkeus  Matilainen Samuli -92 125 2005  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 14       TYTÖT 14     

Vauhditon pituus  Friimäki Leo -44  268 1958  Vauhditon pituus  Pelto Noora -94 240 2008 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 7,81 2000  Vauhditon 3-loikka Pelto Noora -94 7,18 2008 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  131 2007  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 15       TYTÖT 15     

Vauhditon pituus  Tammentie Aleksi -86 289 2001  Vauhditon pituus  Lahtinen Iida -88 247 2003 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 8,51 2001  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 121 2015 

            

MIEHET 16       NAISET 16     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  293 1959  Vauhditon pituus  Granholm Sini -90 247 2006 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 121 2015 

            

MIEHET 17        NAISET 17     

Vauhditon pituus  Lehtinen Jouni –93  294 2010  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Pelto Aleksi –97  9,21 2014  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Pekkola Aaro –97  147 2014   Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

       Vauhditon korkeus  Koskenniemi Merette –00 121 2015 

MIEHET 18             

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  NAISET 18     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

         Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

MIEHET 19        Vauhditon korkeus  Koskenniemi Merette –00 121 2015 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961       

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  NAISET    

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

       Vauhditon 3-loikka  Mielonen Niina -87 7,28 2004 

MIEHET 20          Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Vauhditon korkeus  Koskenniemi Merette –00 121 2015 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963       

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966       

            

MIEHET            

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963   

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi –86  160 2013     

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset, sisähypyt 2015 



 

 

TU-38 kiittää 
Parhaat kiitoksemme yrityksille ja yhteisöille jotka ovat   

ilmoituksin tukeneet toimintaamme.  

Tampereen Urheilijat -38 suosittelee lämpimästi seuramme  

tukijoita ja yhteistyökumppaneita.  

TAMPEREEN URHEILIJAT—38 
 

TAMPEREEN  

URHEILIJAT—38 

 

Toimisto 

Itsenäisyydenkatu 18 D 

33500 Tampere 

Puh. 040 9383842 

Email toimisto.tu38@gmail.com 

http://tu-38.sporttisaitti.com/ 

 

Tervetuloa jäseneksi! 

Liity TU-38:n jäseneksi: 

Jäsenmaksu vuodelle 2016 

Aikuiset 30€, alle 18v. 15€ 

Tilille FI92 1439 3000 1049 61 

 

Seuran yhdyshenkilöt: 

Puheenjohtaja  

Jukka Heimonen 

050 3174381 

Varapuheenjohtaja  

Matti Kinnarinen 

0400 643700 

 

Sihteeri  

Jukka Kivipuro 

040 5548505 

 

Rahastonhoitaja  

Riitta Saarinen 

040 5474906 

 

Yleisurheilujaosto  

Mika Pelto 

040 5198397 

 

Hiihtojaosto  

Jarmo Talvitie  

050 5899406 

 

Suunnistusjaosto  

Jonna Korpi 

045 8559909 

 

Tennisjaosto  

Mika Kallunki  

050 5623364 

 

Aikuisurheilujaosto 

Jukka Heimonen 

050 3174381 

 

Nuorisojaosto 

Elina Saari 

040 5445338 

 

Naistoimikunta 

Sari Pelto 

040 5577069 






